
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO:   708 89 546
DIČ:   CZ 708 89 546
zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:                     
č. účtu:                     

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C1677

se sídlem:  Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové

IČO:   25957481
DIČ:   CZ25957481
Zastoupený:  Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:           
číslo účtu:                

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále též jen „dodatek") ke

Smlouvě o dílo ze dne 17. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 3. 2021, která byla uzavřena se

zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Snížení energetické

náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon  DIGP

II. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-
006637 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 9 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných

stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací – tedy stavebních prací, které nebudou



 

2 
 

realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 6 až č. 20, které jsou 

přílohou tohoto dodatku: 

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 

než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle 

ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnového listu č. 15. 

vícepráce:   880 884,60 Kč bez DPH 
méněpráce:                 - 277 872,40 Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 

hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , a 

dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 

které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 

jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222   
odst. 6 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 6 až č. 14 a č. 16 až č. 20. 

vícepráce:   3 080 382,54 Kč bez DPH 
méněpráce:                    - 791 124,79 Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) tohoto článku 

nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.  
3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 6 až č. 20. Přehled veškerých 

změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 
přílohou tohoto dodatku.  

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:  

vícepráce:   3 961 267,14 Kč bez DPH 
méněpráce: - 1 068 997,19 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku:  2 892 269,95 Kč bez DPH. 

6. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 6 

se prodlužuje také termín pro dokončení stavebních prací o jeden měsíc. Doba realizace plnění 

se prodlužuje a mění tak, jak je uvedeno v čl. II tohoto dodatku. Upravený harmonogram tvoří 

přílohu tohoto dodatku. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Článek 6 odst. 3 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

 
Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 14 měsíců od převzetí staveniště.

  
2. Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 
 



 

3 
 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí: 
 

celková cena 37 763 508,77 Kč bez DPH (slovy: třicet sedm milionů sedm set šedesát tři 

tisíc pět set osm korun českých sedmdesát sedm haléřů); 

celková výše DPH 7 930 336,84 Kč (slovy: sedm milionů devět set třicet tisíc tři sta třicet šest 

korun českých osmdesát čtyři haléřů); 

celková cena 45 693 845,61 Kč s DPH (slovy: čtyřicet pět milionů šest set devadesát tři tisíc 

osm set čtyřicet pět korun českých šedesát jeden haléřů); 

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla – následovně: 

a) dílo dle čl. 5 odst. 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce činí:  

celková cena 37 761 508,77 Kč bez DPH (slovy: třicet sedm milionů sedm set šedesát 

jedna tisíc pět set osm korun českých sedmdesát sedm haléřů); 

celková výše DPH 7 929 916,84 Kč (slovy: sedm milionů devět set dvacet devět tisíc devět set 

šestnáct korun českých osmdesát čtyři haléřů); 

celková cena 45 691 425,61 Kč s DPH (slovy: čtyřicet pět milionů šest set devadesát jedna tisíc 

čtyři sta dvacet pět korun českých šedesát jeden haléřů); 

 
b) dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:  

celková cena 2 000,00 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých); 

celková výše DPH 420,00 Kč (slovy: čtyři sta dvacet korun českých); 

celková cena 2 420,00 Kč s DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých). 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 

smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 

přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.  

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 

nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 

této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 



4

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení

č. RK/24/1284/2021 ze dne 2. 8. 2021.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 6 až č. 20

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele:

                  …………………………….

Mgr. Martin Červíček      Ing. Pavel Pohl
hejtman Královehradeckého kraje    jednatel společnosti



Ministerstvo životního prostředí
E<OrjSKA Uf'iiE
Evropská airuktura’ni a invastrcn: fondy 
Operační pragran; Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5____________________číslo OZ: 6________
Zhotovitel:_______ , STYLBAU s.r.o._______________________________________________ ___
Investor:_________ | Královehradecký kraj_______ ' Datum: 20.05.2021______________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 06

Předmět změny: Žaluzie elektricky ovládané

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací byl zjištěn skutečný stav nadpraží u oken, zejména stav koroze 
výztuže, četnost výztuže a menší výška nadpraží oproti uvažované výšce v PD. Prostup z interiéru 
pro manuální ovládání venkovní žaluzie by musel vést skrz výztuž, což je staticky nepřípustné.
Z tohoto důvodu navrhuje GP záměnu na elektricky ovládané žaluzie.
Z výše uvedených důvodů bude nutné dopracovat projektovou dokumentaci elektroinstalace.
Generální projektant zpracuje PD do 30dní, z tohoto důvodu generální dodavatel žádá o 
prodloužení smluvního předání díla od 1 měsíc.

Počet připojených listů specifikací:________ J 2xA4 - Rozpočet__________________________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222

X

odstavec 7, § 222

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím <

Příloha:

2



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálrl a investiční fancy
Operační- program Životní |rostfeali

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 6
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Žaluzie elektricky ovládané

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací byl zjištěn skutečný stav nadpraží u oken, zejména stav koroze 
výztuže, četnost výztuže a menší výška nadpraží oproti uvažované výšce v PD. Prostup 
z interiéru pro manuální ovládání venkovní žaluzie by musel vést skrz výztuž, což je 
staticky nepřípustné. Z tohoto důvodu navrhuje GP záměnu na elektricky ovládané žaluzie. 
Z výše uvedených důvodů bude nutné dopracovat projektovou dokumentaci 
elektroinstalace. Generální projektant zpracuje PD do 30dní, z tohoto důvodu generální 
dodavatel žádá o prodloužení smluvního předání díla od 1 měsíc.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

1.021.842,39,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1.021.842,39,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo,.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

31.10.2021

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ní apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: •'Zo'2 4

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.6
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multíoborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 06 - Žaluzie elektricky ovládané

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 021 842,39

d PSV Práce a dodávky PSV 87 142,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 87 142.50

3 K 741112062 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová 
pro sádrokartonové příčky kus 225,000 44,10 9 922,50

CS ÚRS 2020 01 X 
koef. 0,75

4 M 34571519R krabice univerzální odbočná z PH, D 73,5mmx43mm kus 225,000 14,90 3 352,50 R

5 K 741310221 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 
řazení 2-pro žaluzie kus 225,000 84,20 18 945,00

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

6 M
ABB.3557GA893 
40C1

Spínač žaluziový jednopólový, řazení 1+1 s 
blokováním, s krytem kus 225,000 221,90 49 927,50

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

7 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
jednonásobný kus 225,000 22,20 4 995,00

CS ÚRS 2020 01 x 
koef 0,75

Práce a dodávky M 871 469,71

d 21-M Elektromontáže 672 169,31

8 K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 869,000 22,60 19 639,40

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

9 K 210100005 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 35 mm2 kus 2,000 84,10 168,20

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

10 K 210190411 Montáž rozvaděčů - spojovacích vedení m 57,000 374,60 21 352,20
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

11 M 35773716R rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře kus 57,000 817,30 46 586,10 R

12 K 210190431 Montáž rozvaděčů nn vnitřních ostatních do 400 kg kus 1,000 6 104,70 6 104,70
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. C,75

13 M 35711660R rozvaděč oceloplechový kus 7,000 86 168,50 86 768,50 R

14 K 210800411
Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (CY, 
CHAH-R(V))

m 13 510,000 12,60 170 226,00
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W 3860+5472+20+4158 13 510,000
W Součet 13 510.000

75 M 34140583.R vodič izolovaný s Cu jádrem U 4x1mm OLF 100 G m 4 053.000 32,80 732 938,40 R
W 3860*1,05 4 053,000

76 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 5 745,600 23,20 733 297,92
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W 5472*1,05 5 745,600

17 M 34142159 vodič silový s CuJádrem 76mm2 m 21,000 35,20 739,20
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W 20*1.05 21.000

78 M 34121582 kabel ovládací stíněný 4x0,8mm m 4 365,900 9.70 39 729,69
CS ÚRS 2020 01 X 
koef. 0,75

19 K 210800413
Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žíla 25 až 35 mm2 zatažený (CY, 
CHAH-R(V))

m 30,000 14,30 429,00
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

20 M 34111620R kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x35mm2 m 30,000 493,00 74 790,00 R

p 22-M________ Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby______________________________________ 86 656,00

21 K 220260702 Montáž kabelového žlabu ocelového 150 x 25 mm m 80,000 874,20 69 936,00
CSÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

22 M 34575562 profil nosný 150x15x30mm kus 80,000 43,00 3 440,00
CS ÚRS 2020 01 X 
koef. 0,75

23 M 34575492 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 m 80,000 166,00 13 280,00
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 112 644,40

24 K 460690041. R Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 
betonových nebo kamenných průměru do 8 mm kus 19 617,000 4,80 94 161,60 R

25 M 56287002 hmoždinky univerzální 8x40 700 
kus

796,000 55,10 70 799,60
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0.75

26 M 31141003 vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová 
plný závit 4x40mm

100 
kus

796,000 39,20 7 683,20
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 21613,00

27 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 38,000 461,90 17 552,20
CS ÚRS 2020 01 X 
koef. 0,75

28 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 8,000 507,60 4 060,80
CS ÚRS 2020 01 x 
xoef. 0,75

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 617,18

d VRN1____ Průzkumné, geodetické a projektové práce 41617,18
29 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 5 000,00 5 000,00 R

30 M PM Přidružený materiál % 5 584,700 3,80 27 227,86 R

31 K PPV Podíl přidružených výkonů % 4 051,400 3,80 15 395,32 R

Strana 2 z 2



aMAT Nabídka Č.NP217000887
IIH Ulil III IIIIE lllIHIIEillilEIIEli Ulil lilii llíll lili Eli:

?dá'<4tel:_________________________________________________ Adt es jt:

KAMAT spol. s r.o.
Kpt. Jaroše 470
54901 Nové Město nad Metují

IČ: 45538701 DIČ: CZ45538701
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1812

Odběratel:

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118 
500 04 Hradec Králové 4

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118
500 04 Hradec Králové 4

IČ: 25957481 DIČ: CZ25957481
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:

495 401 102
495 401 102

Zakázka: ZP2170000292
Poptávka:
Označení odběratele:
Zakázka odběratele:

Vystavil: 
Telefon:
Datum:
Platnost do:

Mejtský Miloš

30.6.2021
6.7.2021

15 % 0,00 0,00
21 %257 948,90 54 169,27

Dod. kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ 
po slevě

Celkem 
bez DPH DPH

CYKY-J 5x35 30,000 M 448,20 0+0% 448,20 13 446,00 21%
1-CHFE-V-J 4x1 4 053,000 M 29,80 0+0% 29,80 120 779,40 21%
Rozvaděč oceloplechový - ustrojený 1,000 KS 78 335,00 0+0% 78 335,00 78 335,00 21%
Rozvodnice nástěnná, neprůhledná 
dveře

57,000 KS 743,00 0+0% 743,00 42 351,00 21%

krabice univerzální odbočná z PH, D 
73,5x43

225,000 KS 13,50 0+0% 13,50 3 037,50 21%

Celkem bez DPH: 257 948,90 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

312 118,17 CZKCelkem s DPH:

Při objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.
Nebude-li uvedeno číslo nabídky, nelze zaručit dohodnutou cenu!

Uvedené ceny jsou bez nosičů materiálů, kabelových bubnů a cívek, ceny bubnů dle platného ceníku na www.kamat.cz - Obch. 
podmínky - Podmínky pro hospodaření s kabelovými bubny. Naše nabídka je zpracována jako celek, dílčí dodávky pouze po dohodě. 
V případě realizace obchodního případu bude prodejní cena přepočtena dle aktuálního platného dopočtu kovů v den realizace.Obsah 
této nabídky vřetně jejich příloh nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídku. Obsah této nabídky má nezávazný 
informativní charakter, slouží pouze ke komunikačním účelům a nezakládá jakékoli závazky či povinnosti na straně společností 
KAMAT spol. s r.o. Uzavření, změna nebo zrušení kupní smlouvy, jakož i přijetí návrhu na
uzavření, změnu anebo zrušení smlouvy, podléhá výslovnému potvrzeni ze strany společnosti KAMAT spol. s r.o.. Jakákoliv 
předsmluvní odpovědnost společnosti KAMAT spol. s r.o. se vylučuje. Osoba, jednající se společností KAMAT spol. s r.o. s tímto svým 
dalším jednáním o uzavření smlouvy s KAMAT spol. s r.o. souhlasí.

USR0037 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 30.6.2021 11:16:08 Strana 1/1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Ev opské strukturáli>i ajívastiav J-r-.
Operační p-.-:<,i,!!•>i.'ri prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 7
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocníce Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ,05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 07

Předmět změny: Bezpečnostní skla oken

Popis a zdůvodnění změny:

Na severní a jižní stěně objektu jsou dle PD vyměňovány prosklené sestavy oken, které probíhají 
přes celou výšku podlaží od podlahy až ke stropu. Stávající zábrana tvořená dřevěným zábradlím je 
v současné době z bezpečnostních důvodů nevyhovující, proto generální projektant navrhuje 
opatřit spodní členění okna do výšky l,lm od podlahy bezpečnostním sklem.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

| lxA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 I odstavec 6, § 222 | odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostřecff Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 7
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bezpečnostní skla oken

Popis a zdůvodnění změny:

Na severní a jižní stěně objektu jsou dle PD vyměňovány prosklené sestavy oken, které 
probíhají přes celou výšku podlaží od podlahy až ke stropu. Stávající zábrana tvořená 
dřevěným zábradlím je v současné době z bezpečnostních důvodů nevyhovující, proto 
generální projektant navrhuje opatřit spodní členění okna do výšky l,lm od podlahy 
bezpečnostním sklem.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

53.877,32,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

53.877,32,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjedn<

smlouvy o 
aí apod. tak

aná lhůta dokončení díla:

s
á

dílo a budou provedeny ve stejní 
, jak požaduje nebo předpoklád;

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ^0.?. 2^4

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Změnový list č.7
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 07 - Bezpečnostní skla oken

Místo:

Zadavatel’ 
Zhotovitel.

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 877,32

d PSV Práce a dodávky PSV 53 877,32

d 766 Konstrukce truhlářské 53 877,32
4 K 766 07 01 Příplatek za bezpečnostní skla oken m2 48,019 1 122,00 53 877,32 R

W "Ol?” 1,15*1,1 *7 8,855
W "009" (1,054+1,035)*1,12 *6 14,038
W "018" 1,15*1,0 1,150
W "020“ 1,2*1,8*2 4,320
W "004" 1,17*1,12*15 19,656
W Součet 48,019

3 K 998766204
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 538,773 2,00 1 077.55 SOD

Strana 1 7 1



N210977

Matrix, a.s.
Lipovka 143
Rychnov nad Kněžnou 
516 01

e-mail:
Bankovní spojení:

výroba oken a dveří

CDflTRIX o
A 8 S

ÍOí0217/0100

IČ:25947672 DIČ: CZ25947672

Nabídka: N210977
Objednatel: STYLBAU, s.r.o. Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 

Adresa stavby:

IČ: 25957481
DIČ:

Zástupce:

tel.: 
fax: 
e-mail:

Adresa: Pardubická 118/79
Hradec Králové - HRADEC KRÁLOVÉ 

500 04

Dokončení výroby

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 31.3.2021 Zpracoval: Karásek Petr

Vážený zákazníku,
dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku plastových výrobků a služeb. Tyto výrobky pro Vás vyrábíme z vysoce 
kvalitních materiálů německého výrobce GEALAN, které jako kompletní výrobek představují špičku v nabídce otvorových 
výplní.

Profil GEALAN 9000- pro nízkoenergetické a pasivní domy

• 6-ti komorový systém o stavební hloubce 82,5mm.

• Izolační hodnota celého okna Uw od 0,73 W/m2K.

• 3 těsnící roviny pro optimální tepelnou izolaci.

• Vynikající statika díky ocelovým výztužím o tloušťce 1,5-2.0mm.
Barvy

• Dřevěné dekory s dokonalou imitací přírodních materiálů.

• Vybrané barvy dle vzorníku RAL
Kování: Roto NT

• Dvě rohová vedení s bezpečnostními hřibovými uzávěry zajišťují účinnou 
okna proti vloupání.

• Za použití nano částic vzniká jedinečná antikorozní
povrchová úprava a zajišťuje vynikající kluzné vlastnosti.

Zasklení:

Doporučené izolační trojsklo s hodnotami lig od 0,5 W/rrřK.

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence. 309) 1 /2



N210977

Cenová rekapitulace
Pří. za bez. sklo 48,019m2 cena 1.020,-/mž 48.979,40 Kč

Součet: 48.979,40 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 48.979,40 Kč

Záloha; 0,00 Kč

Vážený zákazníku,

věříme, že Vás naše cenová nabídka oslovila. Vpřípadě doplňujících dotazů kontaktujte svého obchodního zástupce 
firmy MATRIX, a.s. divize WINDOWS.

Cenovou nabídku lze doplnit o další služby a výrobky:
• Demontáž původních oken

• Likvidaci původních oken

. • Nadstandardní manipulace pro montáž velkoplošných výrobků

• Dodávku a montáž vnitřních a venkovních parapetů

• Dodávku a montáž žaluzií, síti proti hmyzu a dalších doplňků

• Dodávku a montáž venkovních žaluzií a rolet

Na naše výrobky poskytujeme při odborné montáži záruku v délce 60 měsíců a pozáruční servis

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. Po uplynutí této doby si vyhrazujeme změnu cen na základě aktuálních nákupních 
cen profilů, skel, kování a ostatních doplňků obsažených v nabídce.

Termín dodání a platební podmínky budou potvrzeny vsamostatné Smlouvě o dílo

Děkujeme za Vaší důvěru a na spolupráci se těší pracovníci firmy MATRIX, a.s., divize WINDOWS

zapsánu v Gíl vedeném u KS v HK pod č. B/2146

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 909) 2/2



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 8

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

STYLBAU s.r.o.
Královehradecký kraj

Datum: 20.05.2021

Předmět změny: Obložení u oken porodního sálu v 5.NP

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že v porodním sále v5.NP je proveden 
hygienicky obklad místnosti z LDTD obkladové desky, který byl proveden až po zpracování 
projektové dokumentace proveden. Z tohoto důvodu je nutno demontovat stávající 
obklad v místě ostění a doplnit novým obkladem.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

30.006,77,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

30.006,77,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostfecíi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 8
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

x
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 08

Předmět změny: Obložení u oken porodního sálu v 5.NP

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že v porodním sále v 5.NP je proveden hygienicky obklad 
místnosti z LDTD obkladové desky, který byl proveden až po zpracování projektové dokumentace. 
Z tohoto důvodu je nutno demontovat stávající obklad v místě ostění a doplnit novým obkladem.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

 | lxA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



Změnový list č.8
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 08 - Obložení oken u porodního sálu v 5.NP

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

30 006,77

30 006,77

d 766 Konstrukce truhlářské 30 006,77
1 K 766 07 01 Demontáž stávajícího obložení kolem oken kpl 1,000 4 400,00 4 400,00 R

2 M 0701 LDTD obklady dřevodekor bříza Helsinky H3758 
18mm m2 17,400 616,00 10 718,40 R

3 K 766 07 02 Zpracování materiálu kpl 1,000 8 250,00 8 250,00 R

4 K 766 07 03 Montáž nového obložení kpl 1,000 4 400,00 4 400,00 R

5 K 766 07 04 Manipulace a doprava kpl 1,000 1 650,00 1 650,00 R

6 K 998766204
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 294,184 2,00 588,37 SOD

Rtrana 1



Ct 10/5 rať'J<a

Objednatel, 
Zhoioi'ftel:

Porodnice Nemocnice RnK
Styl ba u
Kárej a, s.r.o.

B) Práce v předním sále
W p.t.______________________ popis_______________________ mj

1 demontáž stávajícího obložení kolern oken kpl
2 LDTD obklady dřevodekor bříza Helsinky H37S8 18mm m2 
3

vv cena/mj cena celkem
1 4 000 Kč 4 000 Kč

17,4 S60 Kč 9 744 Kč 3 desky s rezervou 2,07x2,8 - 5,8 x 3 - 17r4m2

4 Zpracování materálu kpl
5 montáž nového obložení atd. kpl
6 manipualce, doprava ... cca 3 cesty kpl

1 7 500 Kč 7 500 Kč
1 4 000 Kč 4 000 Kč
1 1 500 KČ 1 500 KČ

26 744 Kč

13.02.2021



Wor-'SisA unie
Evropské strukturální a ínvesticr 
Operační program Živětní prosu Ministerstvo životního prostředí

ecřs

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 9
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 09

Předmět změny: Hromosvody

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace neobsahuje řešení hromosvodů. Vzhledem k stávající situaci, že 
nainstalovaný aktivní bleskosvod nelze považovat z hlediska aktuálně platné české legislativy za 
dostatečný, generální projektant zpracoval nové řešení bleskosvodu využívající stávající 
železobetonový skelet.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

l 2xA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 | číslo ZL: 9
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Hromosvody

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace neobsahuje řešení hromosvodů. Vzhledem k stávající situaci, že 
nainstalovaný aktivní bleskosvod nelze považovat z hlediska aktuálně platné české 
legislativy za dostatečný, generální projektant zpracoval nové řešení bleskosvodu 
využívající stávající železobetonový skelet.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-337.422,74Kč

Cena víceprací bez DPH:

548.075,54,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

210.652,80,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
3Í apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele; - Podpis zmocněnce zhot lyitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.9
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 09 - Hromosvody

Místo.

Zadavatel. Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 652,80

d PSV Práce a dodávky PSV 210 652,80

d 741 Elektroinstalace - silnoproud - SOD -337 422,74

1 K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolaci 
spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m -190,000 39,80 -7 562,00 SOD

2 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -133,000 31,50 -4 189,50 SOD

5 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, 0 do 10 mm m -1 074,000 141,50 -151 971,00 SOD

6 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg -695,952 65,90 -45 863,24 SOD

7 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více 
šrouby kus -370,000 100,20 -37 074,00 SOD

8 M 35442000 svorka na potrubí 5/4" - 43mm. FeZn kus -60,000 33,70 -2 022,00 SOD

9 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus -60,000 12,90 -774,00 SOD

10 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6~10 mm kus -100,000 21,10 -2 110,00 SOD

11 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus -150,000 32,10 -4 815,00 SOD

12 M 35441832 trubka ochranná na ochranu svodu -1700 mmm. FeZn kus -20,000 220,10 -4 402,00 SOD

13 K 741420051 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků 
úhelníků nebo trubek s držáky do zdivá kus -20,000 247,80 -4 956,00 SOD

14 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn kus -20,000 245,60 -4 912,00 SOD

15 K 741420083 Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k 
označení svodů kus -20,000 55,80 -1 116,00 SOD

16 K 741430002 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci 
zděnou kus -40,000 228,30 -9132,00 SOD

17 M 35441070 tyč jímací s rovným koncem 2000 mm FeZn kus -40,000 712,10 -28 484,00 SOD

18 K 741440001
Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na 
svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství 
desek, vel. 2000 x 250 mm

kus -20,000 450,20 -9 004,00 SOD

19 M 35442050 deska zemnící s přivařeným páskem 2000x250mm kus -20,000 951,80 -19 036,00 SOD

d 741 skut Elektroinstalace - silnoproud - skutečnost 548 075,54

d D1 ‘Uzemnění* 98 245,94
20 K 011095 Zemnici pásovina FeZn 30/4 0,95 kg 115,000 43,90 5 048,50 R

21 K 210220021 územ.v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorekjpropoj.aj. m 115,000 27,40 3 151,00 R

22 K 011061 Zemnící ZT 1,5m tyč uzemňovací V435 ks 9,000 400,50 3 504,50 R

23 K 210220361 tyč.zemnič vč. zaražení do země a přípoj, do 2m ks 9,000 526,00 4 734,00 R

24 K 011097 Zemnící drát FeZn 10mm 0,62 Z215 kg 45,000 45,80 2 061,00 R

25 K 210220022 uzem.v zemi FeZn Ý 8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. m 72,900 44,60 3 251,34 R

26 K 011024 Zemnící SR 3a svorka páska-drát lit.V115 ks 54,000 32,40 1 749,60 R

27 K 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) ks 54,000 127,40 6 879,60 R

28 K 011096 Zemnící drát FeZn 8mm 0,40 kg 12,000 50,20 602,40 R

29 K 210220111 svod vodiče FeZn a AI do Ý 10mm;Cu Ý 8mm;bez 
podp. m 30,000 97,00 2 910,00 R

30 K 000000 Svářeni vývodu z armatury ks 30,000 916,00 27 480,00 R

31 K 000000.1 Nátěr vývodu ks 30,000 147,40 4 422,00 R

32 K 220111765 změření zemního odporu ks 30,000 227,80 6 834,00 R

33 K 011010 Zemnicí SZb svorka zkušební litina V030 ks 45,000 44,40 1 998,00 R

34 K 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ,SR01;02) ks 45,000 127,40 5 733,00 R

35 K 000000.2 Krabice do zateplení KUZ-V ks 15,000 498,80 7 482,00 R

Qh-ans» 1 •» “>



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 | K [220260028 |krab.KT 250 pod omítku + vysekání 1 ks 15,000| 687,00| 10 305,00 P

d D2____________*Jímaci soustava*_____________ ______________ _________________________________________ 449 829,60
37 K 010906 Zemnící drát 8 AlMgSi měkký 0,135 Z415 kg 160,000 146,50 23 440,00 R

38 K 210220101 svod.voďiče FeZn do Ý 10mm;AI o10mm;Cu Ý 8mm m 1 100,000 152,80 168 080,00 R

39 K 010914 Zemnící drát 8 AlMgSi s izolací PVC 1 m= Z417 kg 70,000 215,30 15 071,00 R

40 K 210220101 svod.vodiče FeZn do Ý 10mm;AI o10mm;Cu Ý 8mm m 350,000 152,80 53 480,00 R

41 K 011127 Zemnící příchytka vodiče fugal 110009 ks 700,000 14,30 10 010,00 R

42 K 011112 Zemnící PV 21 d plast/beton V251 ks 1 100,000 18,40 20 240,00 R

43 K 011084 Zemnící Niro-Clip podpěra 111019 210mm ks 120,000 57,90 6 948,00 R

44 K 011000 Zemnící jímač trubkový 2m 103171 ks 16,000 334,20 5 347,20 R

45 K 210220201 jím.tyč do 3m délky vč.upevnění ks 16,000 641,20 10 259,20 R

46 K 011080 Zemnící podložka pod podstavec PB 19 ks 16,000 55,10 881,60 R

47 K 011081 Zemnící podstavec beton. PB 19 ks 16,000 238,30 3 812,80 R

48 K 210191032 podstavec stojanu ks 16,000 2 158,70 34 539,20 R

49 K 011045 Zemnicí SK svorka křížová V050 ks 88,000 24,30 2 138,40 R

50 K 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) ks 88,000 108,20 9 521,60 R

51 K 011011 Zemnící SS svorka spojovací V015 ks 235,000 9,90 2 326,50 R

52 K 210220301 svorky hromosv. do 2 šroubu (SS;SR 03) ks 235,000 91,00 21 385,00 R

53 K 011025 Zemnicí SU svorka univerzální V001 ks 400,000 13,60 5 440,00 R

54 K 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) ks 400,000 108,20 43 280,00 R

55 K 210220431 tvarováni mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky ks 50,000 102,60 5 130,00 R

56 K 214322902 celková prohlídka elektrorozvodu do 500tis. Kč ks 1,000 8 499,10 8 499,10 R



ELEKTROIN spol. s r.o. , Čechova 326, Náchod, 491 420 871

ROZPOČET Číslo 321068

Investor: Oblastní Nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Jiráskova 506, Rychnov nad Kněžnou

Akce: Budova DIGIP
Hromosvod

provozních jednotek Dodávka Montáž

H' C"osvod 124965,43 345889,73

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Spojovací materiál 
Prořez materiálu

5,00%
0,00%

6248,27

Elektromontáže celkem

Přehled nákladů

131213,70 345889,73

Dodávka 131213,70
Montáž 345889,73
Doprava 5,00% Z pol 6560,68
Přesun z pol. 1,00% Z pol. 1312,14
PPV z pol. 4,00% Z pol. 13835,59

Z pol.

Dodávka celkem, montážní náklady 498811,83

Celkem 498811,83

Základ daně 15,00% 0 Daň 0 Částka s DPH 0
Základ daně 21,00% 498811,83 Dan 104750,49 Částka s DPH 603562,32

Celkem 603562,32

Recyklace bez DPH : S recyklací bez DPH : 498811,83

Recyklace s DPH : S recyklací s DPH : 603562,32

Vypracoval: Žák Jan
Datum : 6.5.2021

1

ELEKTROIN spol. s r.o. 
Čechova 326

Náchod
54701



Dodavatel: ELEKTROIN spol. s r.o. Rozpočet číslo 321068
Čechova 326
Náchod Odběratel:
54701 Oblastní Nemocnice Rychnov nad Kr

Bank. Spojeni: 78-8983640207/0100 Jiráskova 506, Rychnov nad Kněžno
KB Náchod

IČO: 60930888
DIČ: CZ60930888 Datum vystaveni dokladu: 6.5.2021

Cte Označení Název Jedn. Množství Bez DPH DPH PMO Sleva Cena celkem R
’Uzemnění* 0 0,00 0 0 0,00

011095 Zemnící pásovína FeZn 30/4 0,95 ka 115 40,48 21 M1 7 4328,81
210220021 územ.v zemi FeZn do 120 mm2 vč svorek.propoj.aj m 115 23,51 21 P 0 2703.65
011061 Zemnící ZT 1,5m tyč uzemňovací V4 35 ks 9 369,20 21 M1 7 3090,20
210220361 tyč zemníc vč.zaraženi do země a připoj do 2m ks 9 450,95 21 P 0 4058,55
011097 Zemnící drát FeZn 10mm 0,82 Z215 kg 45 42.24 21 M1 7 1767,62
210220022 územ,v zemi FeZn Ý 8-10 mm vč,svorek;propoj aj m 72,9 38,18 21 P 0 2783,32
011024 Zemnici SR 3a svorka páska-drát lit.Vt 15 ks 54 29,90 21 M1 7 1501,58
210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ,SK.SZ,SR01;02) ks 54 109,17 21 P 0 5895,18
011098 Zemníc! drát FeZn 8mm 0,40 kg 12 46,28 21 M1 7 516,43
210220111 svod.vodiče FeZn a AI do Ý lOmm.Cu Ý Bmm.bez podp. m 30 83,24 21 P 0 2497.20
000000 Sváření vývodu z armatury ks 30 785,32 21 Ml 0 23559,60
000000 Nátěr vývodu ks 30 126,35 21 P 0 3790,50
220111765 změřeni zemního odporu ks 30 195,25 21 P 0 5857,50
011010 Zemnící SZb svorka zkušební litina V030 ks 45 40,95 21 M1 1713,76
210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby (ST; SJ;SK:SZ;SR01;02) ks 45 109,17 21 P 0 4912,65
000000 Krabice do zateplení KUZ-V ks 15 427,80 21 M1 0 6414,00
220260028 krab.KT 250 pod omítku + vysekání ks 15 589.00 21 P 0 8835,00

0 0.00 0 0 0,00
•Jímací soustava* 0 0,00 0 0 0,00

010906 Zemnící drát 8 AlMgSi měkký 0.135 Z416 kg 160 135,00 21 M1 7 20088,00
210220101 svod.vodiče FeZn do Ý 10mm;AI o lOmm.Cu Ý 8mm rn 1100 154,12 21 P 15 144102,20
010914 Zemnici drát 8 AlMgSi s izolací PVC 1m= Z417 kg 70 198,45 21 Ml 7 12918,77
210220101 svod,vodiče FeZn do Ý lOmm.Aí o10mm;Cu Ý 8mm m 350 164,12 21 P 0 53942.00
011127 Zemnicí příchytka vodiče fugal 110009 ks 700 13,25 21 M1 7 8622,52
011112 Zemnící PV 21d plast/belon V251 ks 1100 17.00 21 M1 7 17391,00
011084 Zemnící Niro-Clíp podpěra 111019 210mm ks 120 53,30 21 M1 5948,28
611000 Zemnicí jimač trubkový 2m 103171 ks 16 308,10 21 M1 7 4584,53
210220201 jím tyč do 3m délky vč.upevnění ks 16 549,73 21 P 0 8795.68
611080 Zemnicí podložka pod podstavec PB 19 ks 16 50,70 21 Mi 7 754.42
011081 Zemnící podstavec beton. PB 19 ks 16 219,70 21 M1 7 3269,14
210191032 podstavec stojanu ks 16 1850,70 21 P 15 25169,52
011045 Zemnící SK svorka křížová VOSO ks 88 22,33 21 M1 7 1827.81
210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ;SK,SZ;SR01,02) ks 88 109,17 21 P 15 8165.92
011011 Zemnící SS svorka spojovací V015 ks 235 9.14 21 M1 7 1997,33
210220301 svorky hromosv. do 2 šroubu (SS.SR 03) ks 235 77.97 21 P 15 15574,51
011025 Zemnící SU svorka univerzální V001 ks 400 12,56 21 Ml 7 4671,58
210220302 svorky hromosv.nad 2 ěrouby(ST,SJ,SK:SZ;SR01:02) ks 400 109.17 21 P 15 37117,80
210220431 tvarováni mont dílu-jímače;oc.hran trubky;úhelníky ks 50 88,04 21 P 0 4402,00

0 0,00 0 0 0.00
214322902 celková prohlídka eíektrcrozvodu do 500tis. Kč ks 1 7286,55 21 P 0 7286,55

Rekapitulace listu

Celkem bez DPH:

Dodávka bez DPH:

Montáž bez DPH :

Demontáž bez DPH:

Ostatní bez DPH:

470855,15 

124965,43 

345889,73 

■ 0.00

I 0,00



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UM-
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 10
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 10

Předmět změny: Zateplení obvodových stěn u skladu plynu

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci není řešeno zateplení obvodové stěny v úrovni l.NP v místě skladu 
plynu. Autorský dozor z důvodu vznikajících tepelných ztrát požaduje řešení zateplení stejné jako 
u ostatních stěn v projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

| 2xA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy no veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:



H Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil; Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Předmět změny: Zateplení obvodových stěn u skladu plynu

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci není řešeno zateplení obvodové stěny v úrovni l.NP v místě 
skladu plynu. Autorský dozor z důvodu vznikajících tepelných ztrát požaduje řešení 
zateplení stejné jako u ostatních stěn v projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

90.754,35,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

90.754,35,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. _ 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.10
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis.
ZL 10 - Zateplení místnosti na vstupním průčelí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 754 35

d HSV Práce a dodávky HSV 87 912,58

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 060,70

1 K 621221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s podélnou orientaci tl do 120 mm

m2 26,240 588,00 15 429,12
CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

W "kočárky"
W 6,4*4.1 26,240
W Součet 26.240

2 M 63151527 deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno 7=0,036 tl 100mm

m2 26,765 312,80 8 372,09
CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

W 26,24*1,02'Přepočtené koeficientem množství 26,765

3 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací vláken tl do 120 mm

m2 7,067 474,00 3 349,76
CS ÚRS 2020 01 X
0,75

W "kočárky“
W 2,9*(1,75+4,1)-1,2*1,8-2,37*(2,045+1,22) 7,067
W Součet 7,067

4 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A=0,036 tl 100mm m2 7,208 312,80 2 254,66

CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

W 7,067*1,02'Přepočtené koeficientem množství 7,208

5 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

m2 23,215 760,00 17 643,40 SOD

W "kočárky“
W 2,9*(4,1+4,65) -1,2*1,8 23,215
W Součet 23,215

6 M 63151548 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A~0,036 tl 300mm

m2 23,679 759,60 17 986,57 SOD

W 23,215*1,02 23,679
W Součet 23,679

7 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 28,552 126,10 3 600,41 SOD

W 5,337+23,215 28,552
W Součet 28,552

8 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn

m2 67,278 231,40 15 568,13 SOD

W "stěny“ 2,9*(4,1 *2+0,55+1,2*3+2,25) 42,340
W "strop" 4,1 *(0,55+1,2*3+2,25) 26,240
W "okna"-1,2*1,8*2 -4,320
W "ostění" 0,3*(1,8*3+1,2)+0,1*(1,8+0,1) 2,170
W "sloup" 0,53*0,4*4 0,848
W Součet 67,278

9 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 28,552 30,0U 856,56|SOD

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 645,25

10 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 26,240 62,70 1 645,25 SOD

W "kočárky"
W 6,4*4,1 26,240
W Součet 26,240

D 997 Přesun sutě 114,49

11 K 997013153
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,043 805,00 34,62 SOD

12 K 997013156
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,043 1 183,00 50,87 SOD



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,043 232,50 10,00 SOD

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,387 10,20 3,95 SOD

W____________ ___ 0.043*9 'Přepočtené koeficientem množství______________________________ 0,387

15 K 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 107

t 0,043 350,00 15,05 SOD

o 998 Přesun hmot 1 092,14

16 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,115 979,50 1 092,14 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 2 841,77

D 767 Konstrukce zámečnické 246,24

17 K 767661811 I Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,160 114,00 246,24
CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

w 1,2*1,8 2,180

d 771 Podlahy z dlaždic 2 595,53

18 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 11,335 104,80 1 187,91 SOD

W "Kočárky''
W 4,1*2+0,55+1,2*3+2,25 -1,22-2,045 11,335
W Součet 11,335

19 M 59761416 sokl-diažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 29,052 46,70 1 356,73 SOD

W 11,335*2,33*1,1 29,052
W Součet 29,052

20 K 998771204
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 25,446 2,00 50,89 SOD



H Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktiiráiní a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 11
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18,.100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 11

Předmět změny: Dveře DOI a D02 s napojením na EPS

Popis a zdůvodnění změny:

Vstupní dveře do objektu DOI a D02 je nutno s ohledem na aktualizaci požárně bezpečnostního 
řešení celého objektu napojit na elektrickou požární signalizaci. Dveře budou dovybaveny prvky 
umožňující tuto funkci a budou připojeny ke stávajícímu zařízení EPS.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce/ méněpráce:

2xA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 11
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021_____________________________________________ _

Předmět změny: Dveře DOI a D02 s napojením na EPS

Popis a zdůvodnění změny:

Vstupní dveře do objektu D01 a D02 je nutno s ohledem na aktualizaci požárně 
bezpečnostního řešení celého objektu napojit na elektrickou požární signalizaci. Dveře 
budou dovybaveny prvky umožňující tuto funkci a budou připojeny ke stávajícímu zařízení 
EPS.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

-267.300,00Kč

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

394.045,20,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

126.745,20,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele^ Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: #0 -Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Změnový list č.11
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

ZL - Změnové listy

ZL 11 - Dveře D01 a D02 s napojením na EPS

Místo:

Zadavatel' Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

126 745,20

126 745,20

□ 767 Konstrukce zámečnické 126 745,20
8 K 767 EPS 01 Napojení dveří na stávající systém EPS ks 3,000 8 984,00 26 952,00 R

2 M 55329105
dveře automatické vnější posuvné lineárně, rám AI 
profily 38mm, zaskleni ditherm izolační, 4 křidlé 
3500x2200mm

kus -1,000 77 220,00 -77 220,00 SOD

6 M 55329105.R1
D02_prosklena stená s posuvnými 2-kr.
dvermi_1 ,np_extener, vč. úpravy dveři pro napojeni 
dveří na EPS

kus 1.000 115 560,00 175 560,00 R

Poznámka k položce:
Šířka lámu (FKfl: 2700
Výška rámu (FH) 2565
Čistá průchozí šířka (COW). 1220
Délka krytu (CL). 2737
Střední příčky. Střední příčka 70mm
Výška střední příčky (MH) v mm: 900
Počet panelů: 4
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montážní: Montáž s nosníkem
Door placing' Úniková cesta EN 16005
Bezpečlnostní vzdálenost (X) 50
Čistá podchozí výška (COH). 2402
Mechanický zámek: Bez mechanického zámku
Volitelná skla: Plné sklo
Typ skla. 22mm izolační jedna folie TopN and Krypton U~1,0
Nákladový faktor skla (z výroby) 0
Baterie4 Battery 24 V Normal capacity
Kryt: KrytASSA ABLOY 150
Zámek pohonu: M2M LOCK EU (BISTABLE) - LDB
Digitální programový volič. QMS Standard with key
10 Deska pro přídavné funkce: I/O deska
Koncový spínač: Bez koncového spínače dveří
Povrchová úprava1 RAL
Barva RAL 7016 Anthracite grey
Tlačítko nouzového otevření (s aretací) zelená skříň
Sensor SP56-M
Kryt pro senzor HR 100-2 (plastový, černý)

Nadsvětlík Frame. 3 Panely
Šířka nadsvětlíku (mm) 2700
Výška nadsvětlíku (mm) 350
Povrchová úprava. RAL
Barva. RAL 7016 Anthracite grey
Volitelná skla. Plné sklo
Nákladový faktor skla (z výroby). 5336
Popisek speciálního skla Izolační trojsklo tl. 40mm
Ug»0,6 W/m2K
SC31-M Kombinovaný senzor
Sensor SC31-E

4 M 55329121
dveře automatické vnější teleskopické, rám AI profily 
38mm, zasklení ditherm izolační, 4 křidlé 
3500x2200mm

kus -2,000 95 040,00 -190 080,00 SOD

7 M 55329121. R1
D01_prosklena stená s posuvnými 2-kr. 
dvermi_1.np_exteríer, vč. úpravy dveří pro napojení 
dveří na EPS

kus 2,000 124 524,00 249 048.00 R

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Šířka rámu (FW)- 3600
Výška rámu (FH) 2565
Čistá průchozí šířka (COW) 1670
Délka krytu (CL) 3637
Střední příčky: Střední příčka 70mm
Výška střední příčky (MH) v mm: 900
Počet panelů: 4
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montážní Montáž s nosníkem
Door placing, Úniková cesta EN 16005
Bezpečnostní vzdálenost (X): 50
Čistá podchozí výška (COH) 2402
Mechanický zámek: Bez mechanického zámku
Volitelná skla. Plné sklo
Typ skla: 22mm izolační jedna folie TopN and Krypton U~1,0
Nákladový faktor skla (z výroby) 0
Baterie: Battery 24 V Normal capacity
Kryt: Kryt ASSA ABLOY 150
Zámek pohonu- M2M LOCK EU (BISTABLE) - LDB
Digitální programový volič QMS Standard with key
10 Deska pro přídavné funkce. I/O deska
Koncový spínač Bez koncového spínače dveří
Povrchová úprava' RAL
Barva RAL 7016 Anthracite grey
Tlačítko nouzového otevření (s aretaci) zelená skříň
Sensor SP56-M
Kiyt pio senzor HR100-2 (plastový, černý)

Nadsvětlík Frame, 3 Panely
Šířka nadsvětlíku (mm) 3600
Výška nadsvětlíku (mm) 350
Povrchová úprava: RAL
Barva. RAL 7016 Anthracite grey
Volitelná skla. Plné sklo
Nákladový faktor skla (z výroby) 5886
Popisek speciálního skla. Izolační trojsklo tl. 40mm
Ug=0.6 W/m2K
SC31-M Kombinovaný senzor
Sensor SC31-E

5 K 998767204
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 1 242,600 2,00 2 485,20 SOD



(5306) Datum nabídky: 30,03.2021 
Platnost cenové nabídky: 29.05.2021

Strana 10

Objednávkový formulář

Cena celkem bez DPH 364 101,00 Kč

Fakturační adresa

Místo instalace

STYLBAU, s. r. o.
Ing. Petr Dobýval 
Pardubická 118/79 
500 04 HRADEC KRÁLOVÉ

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 506
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Shrnutí nabídky

D01_prosklena stená s posuvnými 2-kr. dvermi_l.np_exterier_lks

Množství

1 119 300,00 Kč

D01_prosklena stená s posuvnými 2-kr. dvermi_l.np_zadveri_lks 1 119 300,00 Kč

D02_prosklena stená s posuvnými 2-kr. dvermi_l.np_exterier_lks 1 110 500,00 Kč

demontáž stavajicich dveri_3ks 1 15 001,00 Kč

ř*atabíií podmínky: Platba předem

Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 týdny od data objednávky.

Záruční doba je 24 měsíců od data předání díla.

(prosíme o doplnění)

Kontaktní osoba: Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Fakturační adresa:

Zahájení instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosím uvedte všechny referenční čísla):

Objednávka č.: Místo instalace:

Za objednatele: Datum:

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o. 
U Blaženky 2155/18 
15000 Praha

Email: lnfo.a.aaes@assaabloy.com 
www.assaabloyentrance.cz 
www.assaabloyentrance.com
DIČ C2 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY

The global leader in 
door opening solutions



Zakázkové č: ZM21061
Nemocnice Rychnov n. Kn - objekt C, multioborový pavilon - sníženi ENB 
__________________ Nabídkový rozpočet EPS

Rozpočete: RZ21328

V Mlejnku 611
Hradec Králové

ASTOR
KOMPLEX

STYLBAU,s.r.o.

500 11 
tel: 
fax:

Pardubická 118
Hradec Králové- Pouchov 
500 04 
fax: 
email:

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady
Montáže 24 501,00 Kč
Celkem 24 501,00 Kč
Celkem bez DPH 24 501 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH - 21% 21 % 24501 5 145,21 Kč
DPH celkem 5 145,21 Kč
Celkem s DPH 29 646 Kč

Celkem 24 501,00 Kč

Montáž zařízení EPS
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Napojení stávajících dveří na EPS 3 ks 8 167,00 Kč 24 501.00 Kč

Platnost rozpočtu je 3 měsíce od data vypracování

Zpracoval: Richard Chýlek

/

Dne: 24 05.2021



H EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Odkazy na

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 12
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL 12

Předmět změny: Výměna oken na schodišti na jižní stěně 

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že při provedení stávajícího řešení zazděním oken na 
únikovém schodišti v jižní části objektu dojede k zatemnění daného prostoru přirozeným 
osvětlením, což je z pohledu bezpečnosti při evakuaci osob a požadavku na denního osvětlení 
daného prostoru nepřípustné. Z tohoto důvodu budou okna vyměněna za nová se 
shodnými tepelně-technickými parametry jako u ostatních oken. Okna budou dále doplněna 
rozšiřovacími profily, aby bylo možné provést napojení kontaktního zateplovacího systému vnější 
stěny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

lxA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 12
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výměna oken na schodišti na iižní stěně

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že při provedení stávajícího řešení zazděním 
oken na únikovém schodišti v jižní části objektu dojede k zatemnění daného prostoru 
přirozeným osvětlením, což je z pohledu bezpečnosti při evakuaci osob a požadavku na 
denního osvětlení daného prostoru nepřípustné. Z tohoto důvodu budou okna vyměněna 
za nová se shodnými tepelně-technickými parametry jako u ostatních oken. Okna budou 
dále doplněna rozšiřovacími profily, aby bylo možné provést napojení kontaktního 
zateplovacího systému vnější stěny.

0,00Kč

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:

140.018,92,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

140.018,92,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: . ČOKDatum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.12
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5,18/0 0/0.0/18_100/0009165)

ZL - Změnové listy

ZL 12 - Výměna oken na schodišti na jižní stěně

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 018,92

d PSV Práce a dodávky PSV 140 018,92

□ 766 Konstrukce truhlářské 140 018,92
6 K 1766 07 01 Příplatek za bezpečnostní skla oken m2 5,174 1 122,00 5 805 23 R

W "okna ve schodišti" 0,77'1,12*(5+1) 5,174
W Součet 5,174

1 K 766 07 02 Rozšiřovací profily m 40,630 2 563,00 104 1 34,69 IR
W "006" 2,06 2.060
W "004" 2,99*6 17.940
W "010" 2,18 2,180
W "okna ve schodišti" 3,25*5+2,2 18,450
W Součet 40,630

2 K 766622133 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky přes 2,5 m m2 6,092 416,00 2 534,27 SOD

W "1x pozice 017 - PD neobsahovala"
W "O17"(1,2*3,0)*1 3,600
W "okna ve schodišti - pozice 100"
W 0.77*3,25*5 12,513
W 0,77*2,2 1.694
W "zmenšení oken 004"
W -3,55*1,1*3 -11,715
W Součet 6,092

3 M
61140056R7660
6

R - položka - okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo 
přes plochu 1m2 přes v2,5m, požadované Uw=0,73 
W/m2K

m2 6,092 3 567,20 21 731,38 SOD

5 K 766629214
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou 
izolaci mezi ostěnim a rámem okna při rovném ostění, 
připojovací spára tl. do 15 mm, páska

m 41,235 74,40 3 067,88 SOD

W "odpočty"
W "004-zmenšení oken" -(3,355+1,1*2) *3 -16,665
W doplnění
W "1x pozice 017 - PD neobsahovala"
W ’’O17"(1,2+3,0)*2 8,400
W "okna ve schodišti - pozice 100"
W (1,05+3,25)*2*5 43,000
W (1,05+2.2)*2 6,500
W Součet 41,235

4 K 998766204
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 1 372,735 2,00 2 745,47 SOD

Strana 1 z 1



N210977

Matrix, a.s.
Lipovka 143
Rychnov nad Kněžnou 
516 01

výroba oken a dveří

Úiil?ÍG VOa SpOjSIIK 

Komerční banka a.s.
Č.Ú.. 35-7105210217/0100

IČ: 25947672 DIČ: CZ25947672
CDflTRIX

W • fl Q

Nabídka: N210977

Vážený zákazníku,
dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku plastových výrobků a služeb. Tyto výrobky pro Vás vyrábíme z vysoce 
kvalitních materiálů německého výrobce GEALAN, které jako kompletní výrobek představují špičku v nabídce obzorových 
výplní

Objednatel: STYLBAU, s.r.o. Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 
Adresa stavby:

IČ: 
DIČ:

25957481

Zástupce:

tel.: 
fax.
e-mail:

Adresa- Pardubická 118/79 Dokončení výroby
Hradec Králové - HRADEC KRÁLOVÉ Termín realizace:
500 04

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 7.4.2021 Zpracoval: Karásek Petr

Profil GEALAN 9000- pro nízkoenergetické a pasivní domy
• 6-ti komorový systém o stavební hloubce 82,5mm.

* Izolační hodnota celého okna LU od 0.73 W/m2K.

• 3 těsnicí roviny pro optimální tepelnou izolaci.

• Vynikající statika diky ocelovým výztužím o tloušťce 1,5-2,0mm.
Barvy

• Dřevěné dekory s dokonalou imitaci přírodních materiálů.

• Vybrané barvy dle vzorníku RAL.
Kování: Roto NT

• Dvě rohová vedeni s bezpečnostními hřibovými uzávěry zajišťují účinnou och 
okna proti vloupání.

* Za použití nano částic vzniká jedinečná antikorozní 
povrchová úprava a zajišťuje vynikající kluzné vlastnosti.

Zasktení:

* Doporučené izolační trojsklo s hodnotami Ug od 0,5 W/rrřK.

Zpracováno systémem MISOFT - www mispftxz (Licence 909) 1/2



N210977

Cenová rekapitulace
Pří. za bez. sklo 5,174m2 cena 1.020,-/m2 5.277,50 Kč
Roz. profily oken š. do 300mm, 40,63m cena 2.330,-/m 94.667,90 Kč

Součet: 99.945,40 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 99.945,40 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Vážený zákazníku,

věříme, že Vás naše cenová nabídka oslovila. Vprípadě doplňujících dotazů kontaktujte svého obchodního zástupce 
firmy MATRIX, a.s. divize WINDOWS.

Cenovou nabídku lze doplnit o další služby a výrobky:
• Demontáž původních oken

• Likvidaci původních oken

. • Nadstandardní manipulace pro montáž velkoplošných výrobků

• Dodávku a montáž vnitřních a venkovních parapetů

• Dodávku a montáž žaluzií, sítí proti hmyzu a dalších doplňků

° Dodávku a montáž venkovních žaluzii a rolet

ř-irs raše výrobky poskytujeme při odborné montáži záruku v délce 60 měsíců a pozáruční servis

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. Po uplynuti této doby si vyhrazujeme změnu cen na základě aktuálních nákupních 
cen profilů, skel, kování a ostatních doplňků obsažených v nabídce.

Termín dodáni a platební podmínky budou potvrzeny vsamostatné Smlouvě o dílo

Děkujeme za Vaší důvěru a na spolupráci se těší pracovnici firmy MATRIX, a.s., divize WINDOWS

Datum: 7.4.2021 Datum:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 909) 2/2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fancy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Odkazy na

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 13
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj | Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL 13

Předmět změny: Střechy nad strojovnami výtahu

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že plechová krytina nadstřešních nástaveb u strojoven 
výtahu je degradována vlivem koroze a bednění pod krytinou je vlivem zatékání poškozeno.
Z tohoto důvodu bude stávající krytina a bednění odstraněno a nahrazeno novou skladbou střechy 
dle návrhu AD a TDS. Část svislé stěny, která je tvořena dřevěným bedněním, bude demontována 
a zazděna.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

| lxA4 - Rozpočet

Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UN!E
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 | číslo ZL: 13
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

STYLBAU s.r.o.______________________________________________
Královehradecký kraj

Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Střechy nad strojovnami výtahu

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že plechová krytina nadstřešních nástaveb u 
strojoven výtahu je degradována vlivem koroze a bednění pod krytinou je vlivem zatékání 
poškozeno.
Z tohoto důvodu bude stávající krytina a bednění odstraněno a nahrazeno novou skladbou 
střechy dle návrhu AD a TDS. Část svislé stěny, která je tvořena dřevěným bedněním, bude 
demontována a zazděna.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

71.087,66,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

71.087,66,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ti apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatelé:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: - 2gV(

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.13
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 13 - Doplněni obkladů a parapetů

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 087 66

d HSV Práce a dodávky HSV 14 232,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 379,75

14 K 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm m2 9,200 810,00 7 452,00

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "nadezdívka nad překlad"
W 3,68*2,5 9,200

11 K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 0,138 6 075,00 838,35

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "U 26 dl. 3,65m”
W 3,65*37,9*0,001 0,138
W Součet 0,138

12 M 13010832 ocel profilová UPN 260 jakost 11 375 t 0,152 20 325,00 3 089,40
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

w "U 26dl. 3.65m"
W 3,65*37,9 *0,001 *1,1 0,152
W Součet 0,152

d 997 Přesun sutě 895,68

3 K 997013153
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,304 920,00 279,68 SOD

4 K 997013156
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,304 1 352,00 411,01 SOD

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,304 232,50 70,68 SOD

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,736 10,20 27,91 SOD

W_______________ 0,304*9 'Přepočtené koeficientem množství_____________________ ________ 2,736

7 K 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 107

t 0,304 350,00 106,40 SOD

d 998 Přesun hmot 1 957,04

13 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 rn

t 1,998 979,50 1 957,04 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 56 855,19

D 713 Izolace tepelné 5 399,90

20 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně Jednovrstvá

m2 28,503 33,00 940,60 SOD

W "velká střecha” 8,9*2,5 22,250
W "malá střecha" 3,05*2,05 6,253
W Součet 28,503

21 M !SV.8591057519 
574

Isover EPS 150 - 100mm, 4D = 0,035 (W m-1 K- 
1), 1000 x 500 x 100 mm, stabilizované desky pro 
tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na 
zatížení. Trvalé zatížitelnost v tlaku max. 3000 kg/ m2 
při def. < 2%.

m2 29,073 148,50 4 317,34 SOD

W 28,503*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 29,073
W Součet 29,073



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 998713204
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 52,579 2,70 141,96 SOD

D 764 Konstrukce klempířské 47 544,53

1 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 51,208 116,30
_ CS ÚRS 2020 01 x
5 955,49 , , _ __ koef. 0,75

W "velká střecha"
W "svi" 8,9*1,9 16,910
W "voď 8.9*2,5 22,250
W "malá střecha"
W ‘’svi" 3,05*1,9 5,795
W "voď 3.05*2,05 6,253
W Součet 51,208

23 K 764111643
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
60°

m2 28,503 1 102,50 31 424,56
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "velká střecha" 8,9*2,5 22,250
W "malá střecha" 3,05*2,05 6,253
W Součet 28,503

24 K 764214609
Oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 800 mm

m 9,100 844,60 7 685,86 SOD

w "velká" 2,5*2 5,000
w "malá“ 2,05’2 4,100
w Součet 9,100

2 K 998764204
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 450,659 5,50 2 478,62 SOD

d 765 Krytina skládaná 2 557,72

17 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 28,503 45,50 1 296,89
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

78 M 28329036
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třivrstvá mikroporézní PP 
150fi/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 37,353 36,30 7 138,11
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W _______________ 28,503*1,1 'Přepočtené koeficientem množství___________________________ 31,353

19 K 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 36 m % 24,350 5,04 122,72

CS ÚRS 2020 01 X 
koef. 0,75

o 767 Konstrukce zámečnické 1 353,04

9 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg kg 14,130 70,10 990,51

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "plotny 2ks 300/300mm"
W 0,3*0,3*0,01 *2 ‘7850 14,130
W______________ Součet ____ 14,130

10 M 13530820 ocel široká jakost S235JR 300x10mm t 0,016 21 000,00 336,00
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W_________________ 0,3*0,3*0,01 *2*7850 *1,1 *0,001 _______________ _ _________________0 016

8 K 998767204
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 13,265 2,00 26,53 SOD

.Qřrana O 7 3



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturátni a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 14

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 14

Předmět změny: Zalepení oken operačních sálů a pokojů s pacienty

Popis a zdůvodnění změny:

V porodních a operačních sálech je nutné provizorně do doby montáže žaluzií provést 
zneprůhlednění, resp. zatemnění oken. Důvodem je změna technického řešení žaluzií a časová 
nenávaznost jejich montáže a zprovoznění na realizaci výměny oken, z čehož plyne nutnost 
provizorního zneprůhlednění jednak pro intimitu pacientů pobývajících ve vnitřních prostorách 
nemocnice a dále také zneprůhlednění /zatemnění pro výkony na operačních sálech.

Oznámení vydává:

Počet připojených listů specifikací: lxA4 - Rozpočet
Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 14
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zalepení oken operačních sálů a pokojů s pacienty

Popis a zdůvodnění změny:

V porodních a operačních sálech je nutné provizorně do doby montáže žaluzií provést 
zneprůhlednění, resp. zatemnění oken. Důvodem je změna technického řešení žaluzií a 
časová nenávaznost jejich montáže a zprovoznění na realizaci výměny oken, z čehož plyne 
nutnost provizorního zneprůhlednění jednak pro intimitu pacientů pobývajících ve 
vnitřních prostorách nemocnice a dále také zneprůhlednění /zatemnění pro výkony na 
operačních sálech.

Počet připojených listů specifikací:________ Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00Kč 89.100,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

89.100,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé djk>.__________________________________
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: lozzt

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.14
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0 0/0.0/18_100/0009165)

ZL - Změnové listy

ZL 14 - Zalepení oken operačních sálů a pokojů s pacienty

Místo:

Zadavatel' Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

d 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

89 100,00

89 100,00

89 100,00

89 100,00

1 K 950 ZL14 01 Provizorní zneprůhlednění na nová okna, vč. 
demontáže

sestav 
a 162,000 550,00 89 100,00 R

w 10*7 70,000
w 14*5+11*2 92,000
w Součet 162,000

Strana 1 z 1



žs?.-í ENB nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - multioborový pavilon

Ocenění R poiožek ve změnových listech ZL 06-ZL 20

ZL 06 - Žaluzie elektricky ovládané

4 M 34571519R krabice univerzální odbočná z PH. D 73.5mmx43mm kus 1 225.000 14,90 3 352,50 R

11 M 35713116R rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře kus 57,000 i 817.30 46 586.10 F
13 M 35711660R rozvaděč oceloplechový kus 1.000 I 86 168 50 86 168.50 R
15 M 34140583.R vodič izolovaný s Cu jádrem U 4x1 mm OLF 100G m 4 053,000 i 32,80 132 938.40 R
20 M 34111620R kabel silový s Cu lágrem 1kV 5x35mm2 m 30.000 \ 493.00 14 790.00 R

cena die ocenění KAMAT +10% koordinační přirážka GD

24 : K □ Osazeni hmoždinek včetně vyvrtaní otvoru ve stěnách4bO69DiJ4i R . . . . . , / . . . _ kus
betonových nebo kamenných průměru do 8 mm 19 617,000 4,80 94 161,60 R

jednotková cena v CS ÚRS 2020 01 je 30,63Kč bez DPH/ks, kterou jsme uznaly jako nereálnou

naše cena byla stanovena z hodinové sazby 600,-/hod. (SOD pol, pař. č. 200) - 12Sks hmoždinek za hod.

ZL07 - Změna výplní - bezpečnostní skla
cena die nabídky Matrix +10% koordinační přirážka GD

ZL 08 - Obložení kolem oken v porodním sále 1
cena dle nabídky Kareja +10% koordinační přirážka GD

ZL 03 - Hromosvody
cena dle nabídky ELEKTROIN +10% koordinační přirážka GD 
položky z rekapitulace rozpuštěny do jednotkových cen

ZL 11 - Dveře s napojením na EPS
cena dveří dle nabídky ASSAABLOY +10%
- u dveří byla odečtena montáž - u pozice D01 za 4.000,- u D02 za 3.500,-, která zůstává dle SOD 
cena napojení na EPS dle nabídky ASTOR KOMPLEX

ZL 12 - Změna výplní - rozšifovací profily a doplnění
cena dle nabídky Matrix +10% koordinační přirážka GD

ZL 14-Zalepení oken - zneprůhlednění
cena dle kalkulace 550,-/m2
3/4hod 2os = l.Shod, á 250,- příprava a montáž 1 sestavy
l/4hod 2us * 0,5hod á 250,- demontáž 
lepící páska 
folie vč. dopravy

ZL 15 - Komíny
cena dle nabídky Pšenlčka komíny +10% koordinační přirážka GD (u položek Ostatní náklady a VRN + 20%)

ZL 20 - Dveře do kotelny
cena dle nabídky Matrix +10% koordinační přirážka GD

r 121 -Změna dveří D04
cena dle nabídky Matrix +10% koordinační přirážka GD

V Hradci Králové 30.6.2021
vypracovala ■■ ing. Holmanová Radka, tel.: 777 711279



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fcnck
uperační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:
Investor:

STYLBAU s.r.o.
Královehradecký kraj

číslo OZ: 15

Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Předmět změny: Výměna 2 ks komínů na západní fasádě

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 15

Popis a zdůvodnění změny:

V návaznosti na projektovanou přístavbu sousedního nového pavilonu urgentního příjmu 
(samostatný projekt) a navýšení spotřeby tepelné energie, budou stávající komíny měněny. 
Generální projektant zpracoval projektovou dokumentaci na demontáž stávajících komínů a 
provedení dvou nových komínů v nerezovém provedení.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

2xA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 | Číslo ZL: 15
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výměna 2 ks komínů na západní fasádě

Popis a zdůvodnění změny:

V návaznosti na projektovanou přístavbu sousedního nového pavilonu urgentního příjmu 
(samostatný projekt) a navýšení spotřeby tepelné energie, budou stávající komíny 
měněny. Generální projektant zpracoval projektovou dokumentaci na demontáž 
stávajících komínů a provedení dvou nových komínů v nerezovém provedení.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-277.872,40Kč

Cena víceprací bez DPH:

880.884,60,- Kč
1

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

603.012,20,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatelé: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: ýc>-V 20? í

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.15
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 15 - Provedení nového komínu

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

, PC Typ Kód
I

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 603 012,20

d PSV Práce a dodávky PSV 880 884,60

D

D

D1

D2

Komíny

Dodávka kouřovodu č.1 - (Kouřovod ke kotli pozice č.101a viz 1PP)

866 484,60

126 643,70
1 M Poli Excentrická redukce EW/350/400 ks 1,000 3 129,80 3 129,80 R

2 M Po/2 Spojka kouřovodu AKP, DW 35/400 ks 1,000 2 115,30 2 115,30 R

3 M Po/3 Rovný díl 250mm DW 35/400 ks 2,000 2 478,20 4 956,40 R

4 M Pol4 Rovný díl 500mm DW35/400 ks 2,000 3 515,40 7 030,80 R

5 M Pol5 Koleno 85° DW35/400 ks 2,000 6 687,60 13 375,20 R

6 M Pol6 Revizní koleno 85° DW35/400 ks 2,000 8 491,40 16 982,80 R

7 M Pol7 Rovný díl 950mm DW35/400 ks 6,000 5 792,50 34 755,00 R

8 M Pol8 Nastav, díl kouř. 330mm DW35/400 ks 3,000 3 403,50 10 210,50 R

9 M Pol9 Těsněni Silikon /400 ks 25,000 378,00 9 450,00 R
10 M Pol10 Rozeta a manž. proti zatékání EW/470 ks 2,000 1 069,00 2 138,00 R

11 M Pol11 Stěnová objímka (odstup 50mm) DW35/400 ks 5,000 1 744,80 8 724,00 R

12 M Poi12 Prodloužení stěnové objímky (odstup 50-450mm)
DW35 ks 3,000 1 598,20 4 794,60 R

13 M Pol13 Excentrická redukce DW25/400/450 ks 1,000 3 689,30 3 689,30 R

14 M Pol14 Ocelová podpěrná konstrukce ks 1,000 5 292,00 5 292,00 ÍŘ

D D3 Dodávka komínu č.1 - (Komín ke kotli pozice č.101a viz 1PP) 248 458,60
15 M Pol15 Koleno 85° DW35/450 1,000 7 289,40 7 289,40 R

16 M Pol16 Otevřená konzolová deska DW35/450 2,000 3 705,90 7 411,80 R

17 M Poli 7 Kontrolní díl DW35/450 1,000 5 632,20 5 632,20 R

18 M Pol18 Rovný díl 950mm DW35/450 26,000 6 684,60 173 799,60 R

19 M Poli 9 Rovný díl 500mm DW35/450 1,000 4 0 79,40 4 079,40 R
20 M Pol20 Díl vyústění DW35-EW/450 1,000 2 540,20 2 540,20 R

21 M Pol21 Těsnění Silikon /450 32,000 430,90 13 788,80 R

22 M Pol22 Stěnová objímka (odstup 50mm) DW35/520 8,000 2 128,90 17 031,20 R

23 M Pol23 Prodloužení stěnové objímky (odstup 50-270mm)
DW35 od DN300 včetně 8,000 1 450,00 11 600,00 R

24 M Pol24 Nosná konzola K 900mm DW35 2,000 2 643,00 5 286,00 R

.Qtrano 1

D D4 Dodávka kouřovodu č.2 - (Kouřovod ke kotli pozice č.101b viz 1PP ) 126 643,70
25 M Poli Excentrická redukce EW/350/400 ks 1,000 3 129,80 3 129,80 R

26 M Po/2 Spojka kouřovodu AKP, DW 35/400 ks 1,000 2 115,30 2 115,30 R

27 M Pol3 Rovný díl 250mm DW 35/400 ks 2,000 2 478,20 4 956,40 R

28 M Poi4 Rovný díl 500mm DW35/400 ks 2,000 3 515,40 7 030,80 R

29 M Pol5 Koleno 85° DW35/400 ks 2,000 6 687,60 13 375,20 R
30 M Pol6 Revizní koleno 85° DW35/400 ks 2,000 8 491,40 16 982,80 R

31 M Po!7 Rovný díl 950mm DW35/400 ks 6,000 5 792,50 34 755,00 R

32 M Pol8 Nastav, díl kouř. 330mm DW35/400 ks 3,000 3 403,50 10 210,50 R

33 M Pol9 Těsnění Silikon /400 ks 25,000 378,00 9 450,00 R

34 M Pol10 Rozeta a manž. proti zatékání EW/470 ks 2,000 1 069,00 2 138,00 R
35 M PoH1 Stěnová objímka (odstup 50mm) DW35/400 ks 5,000 1 744,80 8 724,00 R

36 M Pol12 Prodloužení stěnové objímky (odstup 50-450mm)
DW35 ks 3,000 1 598,20 4 794,60 R

37 M Pol13 Excentrická redukce DW25/400/450 ks 1,000 3 689,30 3 689,30 R

38 M Pol14 Ocelová podpěrná konstrukce ks 1,000 5 292,00 5 292,00 R

D D5 Dodávka komínu č.2 - (Komín ke kotli pozice č.101b viz 1PP ) 248 458,60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M Pol15 Koleno 85° DW35/450 1,000 7 289,40 7 289,40 R

40 M Pol16 Otevřená konzolová deska DW35/450 2,000 3 705,90 7 411,80 R

41 M PoH7 Kontrolní díl DW35/450 1,000 5 632,20 5 632,20 R

42 M Poli 8 Rovný díl 950mm DW35/450 26,000 6 684,60 173 799.60 R

43 M Pol19 Rovný díl 500mm DW35/450 1,000 4 079,40 4 079,40 R

44 M Poí20 Díl vyústění DW35-EW/450 1,000 2 540,20 2 540,20 R

45 M Pol21 Těsnění Silikon 7450 32,000 430,90 13 788,80 R

46 M Pol22 Stěnová objímka (odstup 50mm) DW35/520 8,000 2 128,90 17 031,20 R

47 M Pol23 Prodloužení stěnové objímky (odstup 50~270rrtm)
DW35 od DN300 včetně 8,000 1 450,00 11 600,00 R

48 M Pol24 Nosná konzola K 900mm DW35 2,000 2 643,00 5 286,00 R

D__ D6 Ostatní 116 280,00
49 K Pol26 Montáž komínů a kouřovodů ks 2,000 28 200,00 56 400,00 R
50 K Pol27 Demontáž komínů ks 2,000 22 740,00 45 480,00 R

51 K Pol28 Příplatek za ztíženou montáž a demontáž ks 1,000 14 400,00 14 400,00 R

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 400,00

d VRN3 Zařízení staveniště 8 400,00
| 52 | K 1030001000 |zařízení staveniště 1,0001 8 400,001 8 400,00 |R

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00
| 53 K j070001000 | Provozní vlivy 1,000, 6 000,001 6 000,00 R

d PSV odpočet Odpočet prací z SOD -277 872,40

D 767 Konstrukce zámečnické -84 272 40

54 M 767 konzole
dodávka žárově zinkovaných konzol! pro uchycení 2 
kusů komínů na fasídě - prodložení a úprava 
stávajicch kotev na zvětšení odstupu komín-fasáda

kg -900,000 91,80 -82 620,00 SOD

55 K 998767204
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% -826,200 2,00 -1 652,40 SOD

p HZS___________Hodinové zúčtovací sazby_____________________________________________________________ -193 600,00

56 K HZS3122
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení při externích montážích montér ocelových 
konstrukcí odborný

hod -320,000 605,00 -193 600,00 SOD

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Rychoc í nad Knižnou - rcz®unf průmyslově zóny Soln’ce - Kvapný

Objekt
01 - SO 01 UigenW příjem

Soup’s-
00 - Architektonícko-stavebni řešení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13,11.2026

Zadavatel: IČ.
DIČ.

Pod Zámečkem 209, Hradec Králové 6, 503 05
68823147
CZ73C11S3227

DIČ:

IC:
DIČ:

Material
Montáž

Cena bez DPH

790 900.80
C-,00

790 900,80

Základ daně Sazba daně VýSc dare
'3:-i základní 790 900.80 21,00% 166089.17

SC-Ž^Fá 0 00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 956 989,97

Projektant Zpracovatel

Razítko L: i'i ti a podpR

Dui d.ia.stel Uchazeč

Datum podpis: Razítko Datum n podpis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
otnvb?:

Kumocmce Rychnov mid Khúžnou - toZtftei^průmyslovĎ zóny Solnice - Kvrsiny 
Oajekt:

01 • SO 01 Urgentní příjem
Soupis-

00 - Architektonicko-stavební řešení

Datem: 23 .1 1,2020

Zadavatel'
Uchazeč: PSecička Pavel, Pcd Zámečkem 20'1 Hradec Králové 6, 500 06

Projektant:
Zpracovr-v-h

Kód dm - Popis MótvfJ [CZKJ MonUri [CZK] Cena :< \f (CílřQ

-■■■■-’ uc,i5;í práci 790 900,00 0,00 790 900,80

dodávky PSV 778 SCO,80 0,00 778 SCO,80

■’ ■ >. i-“ y 778 900,80 C,00 776 900,89
■ kouřovodu č.1 - (Kouřovod ke kotli pozic.® č.101 a viz 1PP) 115 12O.7C- o.co 115 12j ?a

n iu 4.1 - (Komín ke kotli pojíce 4.101a viz 1PP) 225 670.70 0.00 225 S7O.7O
"’4. - poíjavKB kouřovodu č.2 - (Kouřovod ke kotli pozice č.101b viz 1PP) 115 129.70 O.OQ 115 129.70

. . tóvkp kom-nu 4.2 - (Kcmfri ke kotli pozice 4.101b viz iPP) 22ti d< 0,70 0.00 225 870,70
C í. C -.j'- 3ti 70' ■ Of 0.00 % 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové nakfady 12 000.00 0,00 12 000,00

VRN3 ~ Zařízení steveníště 7 000.00 0,00 7 OOO..GD

VRN7 - Provozní vlivy 5 000.00 0,00 5 000.CC

ctr.-rti 2 ?■'



SOUPIS PRACÍ
Stave a:

Nemocnice Rychnov natí KnčMou - rczštfenf průmyslové zóny Solnice - Kvasíny
Otj;škt

01 - SO 01 Urgentní příjem
Soupis:

oa - A rchi tektonickou tavě bnl řešení

Misto: Datum: 23.11.Z020

Zadavatel: Projekíam:
Uchazeč' PScriíka Pavel. Poc Zámečkem 2C9. Hradec Králové 6. 500 00 Zpreawtrtci:

Pč Typ Kód

Ná klády soupisu celkem

PcpU bU ř.-’X‘Áslvt J. irabcál tCZKi: j. inonU/jCZK] Gene cekem [CZKi

790 900,80

Práce a dodávky PSV 778 000,80

Ood;-ý&* kouřovodu č-V [Knyřovod ke kot» pozice č, 101a viz 1PP)__________________ ______ 115 129,70

778 <JOO:3O

Exc&.-.-i^cká- r&dukce EW/3-5C.'4OO ks 1,000 2845.33 2 34 b ,30
■

=dJ? S;&ka rauřuv&iu &KP 0W ?ř ‘400 ks 1,000 / 1 923.00
faa;b‘ííkj

dcf&vaK <&

M

■

Pc<1 

řž

PtiVfíý dí(2á-5fYtm DW 357400

Rovný 97< SGOmun DW35MGC

ks 2,083

s.oeo smw

4 505.30

ť 39\60

híb .ir,n 

■ i 3Íjs£]Íi ’

■í; M Zo’5 Kaleno 85* DW35/100 ta 2.0001 0079,63 12 16720
• i '•bttP -i
.■■xť^v .«r» /.i

£ F*6 .. Rewriú Ao/cnc -35* DVVJSWOO As 2009 i 7 715,50 ‘75 439.00
N «í?.t* « ;
tíCtífit 9iwfe

i M Fal7 Ftovný aJ dWmm D\f,^57400 ks O.GW 5 W 31 595.10
ťinbřdAs 
tfocfav

-• M
...........

ftáSta/, díl Kouř. .3J0;nm DW3&490 ks 3.000 3 C92 10 § 20'2,30
r,' »í7Wr.' 
cťxínv>n.J&

u fA Pa/.‘i T& s n ě/?j Sr7«'o n 74 G£) •■? 2Ž.tX‘O .ííu.tO & 599.00
.Vnbía^-j

/í^-____

10 .M Pd'*0 Rozeta rj mari, pn?í,' zatékán/ EW/470 ks 2,OCo\ .-7/.0U 1 94369
r.ntt.u--
J..- Jř.wlott

J I PoHÍ &črwvú ob&nko (caťup SCffírrt) DW3G/4QQ ks 5.000 । 1 5S.1.20 7 031,00
ří£fí?*l’i- J

12 M Pi.-í’2
Proďoužent stůnovú ebji'mky (odstup 5$~450mm) 
DW35

ks 3,000: 1 <52.90 4 358.70
Ňubídřv.* 
cJcdavařetů

73 M Pol’3 Excentrická n?ďíAce DW2574CO7453 ks 1,030 \ -3353.90 3 2535U (Vrbička

14 M P.pfl4 O:eJavp ptxipvrr.ď kw strukem ks 1,000 4*10.90 í Si0.SS
Kfibidtca

’•• __ ■

D D3 Dodávka komuiu ů.1 - (Komín ks kotli doz cu č.101a v-z 1PP| 225 87070

15 .V Píil 15 Koiww <i5 WW30/45Q 1 009 oč?:, 70 í. -52Č.70
N>ipdřS 
djdi'tVMC'1'.;

10 .V? PrJí< Oi&wdns kcnzdGvá desk^ DW36/45C 2090 j 3C?,00
_____________

o 73ú.O9
Ň.ib-nKU

Ať<7 Kaněni díl DV/36/450 1,000 S 120; 20 ; 173. ..!•' ťtedwatete

Rs/ný díí 950mm DW3S/450 26.000 fi O7S.0O 157 99’14%
iVatí/ďA.'
d&da*jíůi

•’■'•• fi Pevný d:! 600-nm DW35:'44G f.COO 3 7C3.50 3 7Q8.P3
.•.'.i.’j’i.-.a
d^dsy-^fic

u Půl2Q Díl vyiisiwi DW35-EW/450 1.005 2 jfj'UiO ? 3T.3C1
N?ib}&^

2l M Pol21 Tósnfipt S-i.-Kcn 7459 32 000 391 70 12 t! 34,40
'•.' ..-He'' .
dGdVíúi^íC

p Pci22 Siwiůva chfir.ikií (odtAtsp 5G:nrp.) DW35’520 8, CM 1 905.40 15 47>3,2D

23 M Pc.‘23 Pcadiaui’-'fii síěnovc ób.i:’ nky (odetup ttQ-270mm) 
D W35 cd DM2C9 i 5<.7sě

e.0CK7 1 318.20 10 54^69
i

íAJtfa^aKWc

24 M Po?2P řčwr, torzo.3 K ?30mm DW25 2.000 2 19270 4^05,40
NíO 
optfaťdWfr*____

n D4 Dodávka kouřovodu č.2 - (Kouřovod k,’ kotli p-zídce u.1Ó1b y., -|PO) 115 129.70 ___________________

25 ^-.JJ Excentricko redtíket- EW/0507400 ku 1.GM 3---S.31: 2 845.30 d.Ktjy.tt*'1’' __ j

Pú W Spojka kau^Qvudu AKP, DM/35'400 As T.&% 1 32'3.M 1
f JrftU dk’i 
dndavatefe i

27 Af Poi 3 PíJiTrý dlí DW 3S’'-r-úó S.900 2 2 5?. Pú 4 505.80
Natíirtťa 
čfcjavataíí

28 ilí POÍ4 Ra>.ný díl 500fíim DW3&W kt 2.000 3 195.3ÍÍ 6 391,GO
NfliJldna 
dOOWBÍfiki

-'7 eS- £>W3^400 2 <k»-i d iWel) 12 153.20
NsL j»s

steáÉť*'*fc'__

30 ř’í?f‘O Ac.\-r3 35 ' DMW4í.x2 ks 2.0CG 7 719.53 15439,00
T 

00d»vai«!fc

31 M Fo/7 Pa ví>y c;..' GSOmí’? DWuSAtoo kc c.aoo S 305.93 3? 695.40
Plsbidkí:

37 Potó Na Sta V. dtí XCi./ř. 33C.T/7? 014*35/409 ks 3.0‘jQ 3 7rik10 9 282 3J
Nu-bíW 
raT-aovafafe

33 Palu Tésnéí?! Sj^kon 7400 ks 25.030 3-13.60 S 550.C9
Nudid-.-.'i

Pjzc’3 a mánl proti zntukánl EV3/470 ks 2. QM í/í ř?3 i H';čo a-'’? H-.fh ,1.___  I

fls-.'KH- Í43D/;n?Ai foJsf .p 5í mnj) DW357400 ks 5.06.3 1 57)0 A-t 7 931,0'3
N.Vjftíjifá
OO<iCrv2telQ

• ,'fjier ■ síěacve ofr/.rnky (ttástuo 5Q~450a
_D‘W35_______________________________________________

ks 3.000 } 4 i-2 ý0 4 5W0
hňl^dkr)
ii&ÍĚVstski

Strana 3 z-



PO Typ KM Popis MJ Množství j. mrnei'J (CZK! J. miriaz [CZKl C>'-j cHtem fCZKi oj-ov.

3? *• ExcenS-tCkti KdLý ’v DW25^0G’-f50 1,000 3 35?r90 3 35?, i?/ tfatfíťicž

Pojí 4 Oratavd padpěfná kontrakce 1 As í.000 4&10.^Q

o 05 Dodávka kom nu č.2- (Komínke kotli poziceč.1Olb viziPPi 22s 870.70

39 M

A1

Pp?f5

Pi)/Lv

Ko/í-nc f 5’ 01^35/450 i 1M

Ct&v.ser?á *( snze/ovm ď? t ír-j 0IV35 '450 2, ČQO 5 JwXí/O
---------------------- --------

6 62670

6 733.00

rhbíck^ í

áví. -vt/e

4‘i M Pojí? Kotírítfrt di! ! í,G90 5 I23,íi) 5 ÍÍG./ý
A/ačwdKD 
d'-j.7OXlQ

J=5 M PoíÍS Ravriý di) 95&nm OW35/450 25,6W ó DZó.ýS f-57 ?39.40
N.ibič<í' 
izd. .

43 . M Po/>9 fíov/;/ dí 5X)mm DW3^5€> 7,£W 3 763,50 3 705:53
Wsh'd- 3
ífeí/uvarfA- i

•4 íVi Pn/20 Dii vyQslě:V DW$ó-BW/4fií) IÚ00 2u^3řž 2 309.39

T-iSf '.eni Silikon /4ďC' 32&"Zl 3 *7. ?!> ^2 534.40
Ntíi^a 
dadavat*1^

ť.c.no, á (crfs&p SCnml DW3&520 6.0’0 í C/s'-’ 40 i 5 4 k? 2<?
c/cw-.n/v/*

Průč:Qu2cni Sií-nově atyímky {otístuo o;P27C.7íj?V
W05 vcffťnč

■sc y..j A.anzo/a K DV/35

&000

x.OOG

/ 31^20

2 402.70
—..................... ...........

10 Ó^S.^O

4

Naůrtfea
tfcxfcyaM/e 
X’3fcí?k-í
Oij</-íV.S?pf'£

0’5 Ostatní 93 aoo "0
I-í'!2u Montáž kenV^ó a «9uGvcdú k* z.cať 235?Ř£ffi

P.£.- i','
VJeW x/»./ *¥•»■« ■ v* 'A-/nz
1 ťnfrU Xo- l an> n. -•rí» Vl±p<'. KJedl, 1

50 K Pcí27 Demontáž komínů ks í 2.000 W950.WI i 37 800.t»|”

r, /Vrnux* irpo-'sjc*
fk.-Joc-L^4mKji* Zttrxv .. ... ...................

S' K Poi28 Příplatek za zLžcncu montáž u cumcjiláz ks LOGO 1?DCD<C3j 12 ooo.on v! i .tr -

p

Kcfií-rty :‘Sé~.'P ntsr--'^’. f fW/S? ;žat~' y
7s*>. ík*;w> j< 6c.”.. tK^rrsr, sa--n.fi.

' J vyůí>;;-$řv<rte-Ui.'.v‘ J. - fy
/V1-..- t;í>»?fi..v/Súi7tŘ" Fa ' ‘ a.zi.--ncvC • ■'}'
Aí>*l>.
P.-a-í-C'.zt-zzi '■!•}:{?? -K •• ’ ;•. <••' ? .•
ft • '• nes^J.jn-' ’

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VRN3 Zařízení staveniště _____7 QCQ.OQ ______ —
52 K 030001000 ■ 2e? tzcn< stavení.1/- .. 'Í.C00 7 000.00 i 7 000 001 vlastni

0 VRM7 Provozní v Pivy SGOD.Ca) ........................
S3 K 070001000 Pro vezni vlivy i 1tCOO fÚOO.OQi ___________ ; 5 0on,íl3Tv<-r..ini

Tirana 4 z -



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:
Investor:

STYLBAU s.r.o.
Královehradecký kraj

číslo OZ: 16

Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Předmět změny: Úprava atiky

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 16

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že projektová dokumentace ani výkaz výměr neobsahuje 
podrobné řešení detailu provedení atiky.
Autorský dozor požaduje zateplení atiky tepelnou izolací tl. 30mm a vytvoření nosné vrstvy horní 
hrany atiky pomocí OSB desky tl. 22mm.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

lxA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasí

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 16
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava atiky

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že projektová dokumentace ani výkaz výměr 
neobsahuje podrobné řešení detailu provedení atiky.
Autorský dozor požaduje zateplení atiky tepelnou izolací tl. 30mm a vytvoření nosné
vrstvy horní hrany atiky pomocí OSB desky tl. 22mm.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Cena víceprací bez DPH:

201.976,44,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

201.976,44,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednateli

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2d-V- Zoj-d

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.16
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0 0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 16 - Úprava atiky

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel' STYLBAU, s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 976 44

□ PSV Práce a dodávky PSV 201 976,44

D 713 Izolace tepelné 91 922,75

3 K 713141391 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky 
a prostupy střechou lepené za studená zplna m2 487,002 122,30 59 560,34

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "střecha"
W (70,33+24,23+17,74+16,6+11,15+18,55)*0,68 *2 215,696
W "7np"
W (53,64+20,25+27,4)*0168 *2 137,754
W "2np"
W (56,4+41,8)*0,68 *2 133,552
W Součet 487,002

4 M 28376415
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPa tl 30mm

m2 267,851 75,80 20 303,11
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "XPS na atiku"
W "střecha"
W (70,33+24,23+17,74+16,6+11,15+18,55)*0,68 107,848
W ’Top“
W (53,64+20,25+27,4)*0,68 68,877
W "2np"
W (56,4+41,8)*0,68 66,776
W Součet 243,501
W 243,501*1,1'Přepočtené koeficientem množství 267,851

5 M 28375943 deska EPS 100 fasádní 4=0,037 tl 30mm m2 267,851 36,00 9 642,64
CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "XPS na atiku"
W "střecha“
W (70,33+24,23+17,74+16,6+11,15+18,55)*0,68 107,848
W "7np"
W (53,64+20,25+27,4)*0.68 68,877
W "2np"
W (56,4+41,8)*0,68 66,776
W Součet 243,501
W 243,501*1,1'Přepočtené koeficientem množství 267,851

6 K 998713204
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 895,061 2,70 2 416,66 SOD

d 762 Konstrukce tesařské 110 053,69

1 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 243,501 438,80 106 848,24

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

W "střecha”
W (70.33+24,23+17,74+16,6+11,15+18,55)*0,68 107,848
W "7np"
W (53,64+20,25+27,4)*0,68 68,877
W "2np"
W (56,4+41,8)*0,68 66,776
W Součet 243,501

2 

- -

K 998762204
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 1 068,482 3,00 3 205,45 SOD

Strana 1 z 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční tom
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 17OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5
Zhotovitel:
Investor:
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C -
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

[STYLBAU s.r.o.
| Královehradecký kraj i Datum: 20.05.2021

Předmět změny: Doplnění spádových klínů na střeše

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

x
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 17

Popis a zdůvodnění změny:

Při zpracování kladečského plánu spádových klínů zajišťujících tepelnou izolaci střešní konstrukce 
bylo zjištěno, že ve výkaze výměr je uvedená chybná výměra. Z důvodu zachování parametrů 
tepelného auditu AD požaduje doplnit tepelnou izolaci o chybějící množství.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

lxA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fancy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PQ5
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

Číslo ZL: 17

Změnový list vystavil: 
Datum:

Královehradecký kraj 
20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění spádových klínů na střeše 

Popis a zdůvodnění změny:

Při zpracování kladečského plánu spádových klínů zajišťujících tepelnou izolaci střešní 
konstrukce bylo zjištěno, že ve výkaze výměr je uvedená chybná výměra. Z důvodu 
zachování parametrů tepelného auditu AD požaduje doplnit tepelnou izolaci o chybějící 
množství.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

0,00Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Počet připojených výkresů:________
Cena víceprací bez DPH:

112.536,28,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

112.536,28,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: • 2x2^Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.17
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/00G9165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 17 - Doplnění spádových klínů na střeše

Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 536,28

D

D

PSV

713

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

112 536,28

112 536,28

1 K 713141311 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 
klíny v ploše kladenými volně m2 378,487 89,60 33 912,44 SOD

w "SOD" -1560,513 -1 560,513
w Mezisoučet -1 560,513
w "skutečnost"
w "2np" 107.0+91,0*2+72,0+69,0+22,0 452,000
w "7np" 97,0+90,0*3+91,0+44,0+4,0 506,000
w "střecha" 227,0+229,0+216,0+160,0+113,0+34,0+2,0 981,000
w Mezisoučet 1 939,000
w Součet 378,487

2 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 
snádcv

m3 37,069 2 047,20 75 665,24 SOD
w Součet 0,000
w "SOD” -79,586 -79,586
w Mezisoučet -79,586
w "skutečnost“
w "2np" 24,22 *1,1 26,642
w "7np" 28,06 *1,1 30,866
w "střecha" 53,77 *1,1 59,147
w Mezisoučet 116,655
w Součet 37,069

3 K 998713204
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 1 095,777 2,70 2 958,60 SOD



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 Číslo OZ: 18
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 18

Předmět změny: Betonové úžlabí ve stávající skladbě střešního pláště

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že úžlabí střechy je tvořeno betonovou spádovou 
vrstvou. Tato konstrukce musí být vybourána a nahrazena novou skladbou dle projektové 
dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: lxA4 - Rozpočet
Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasí

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasí

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 18
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Betonové úžlabí ve stávající skladbě střešního pláště

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že úžlabí střechy je tvořeno betonovou 
spádovou vrstvou. Tato konstrukce musí být vybourána a nahrazena novou skladbou dle 
projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

196.345,43,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

196.345,43,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Datum: Datum: • í -

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.18
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 18 - Betonové úžlabí ve stávající skladbě střešního pláště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 345 43

d HSV Práce a dodávky HSV 196 345,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 196 345,43

17 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 24,219 2 250,00 54 492,75

CS ÚRS 2020 01 x 
koef 0,75

o 997 Přesun sutě 141 852,68

2 K 997013156
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 53,282 1 183,00 63 032,61 SOD

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 53,282 232,50 12 388,07 SOD

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 479,538 10,20 4 891,29 SOD

5 K 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 107

t 53,282 350,00 18 648,70 SOD

1 K 997013153
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 53,282 805,00 42 892,01 SOD



Ministerstvo životního prostředí■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fancy
Operační program Životní prostředí

Odkazy na

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 19
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 20.05.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL 19

Předmět změny: Změna dveří D03

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že po výměně dveří D03 do m.č. P.27 (Výměníková 
stanice) nebude možno v případě poruchy vyměnit zdroj tepla, který byl instalován až po 
zpracování projektové dokumentace. Z tohoto důvodu bude nad dveřmi proveden 
demontovatelný poutec. Vnitřní dveře D03 budou z důvodu úniku z daného prostoru zrušeny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

| lxA4 - Rozpočet

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

X
Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 19
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 20.05.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna dveří D03

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že po výměně dveří D03 do m.č. P.27 
(Výměníková stanice) nebude možno v případě poruchy vyměnit zdroj tepla, který byl 
instalován až po zpracování projektové dokumentace. Z tohoto důvodu bude nad dveřmi 
proveden demontovatelný poutec. Vnitřní dveře D03 budou z důvodu úniku z daného 
prostoru zrušeny.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-149.586,77Kč

Cena víceprací bez DPH:

73.230,27,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-76.356,50,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjedná

smlouvy o 
ií apod. tak

ná lhůta dokončení díla:

dílo a budou provedeny ve stejné 
jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele^

Datum:

zmocněnce zhotovitele: .

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.19
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 19 - Změna dveři D03

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -76 356,50

d PSV Práce a dodávky PSV -76 356,50

d 766 Konstrukce truhlářské 73 020,46

7 K 766629214
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou 
izolaci mezi ostěnim a rámem okna při rovném ostění, 
připojovací spára tl. do 15 mm, páska

m -2,820 74,40 -209,81 SOD

W "D03 - odpočet" (2,7+2,02*2)*2 -13,480
W "náhrada za D03“ (2,65+2,68)*2 10,660
W___________________Součet___________________________________________________________________________ -2,820

4 K 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s 
nadsvětlíkem do zdivá kus 1,000 2 827,50 2 827,50

CS ÚRS 2020 01 x 
koef. 0,75

6 M 61121.R1
vchodové plastové dveře 2kř s nadsvětlíkem otvoru 
2670/2690mm + příslušenství ks 1,000 68 971,00 68 971,00 R

5 K 998766204
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 715,887 2,00 1 431,77 SOD

D 76/ Konstrukce zámečnické -149 376,96

1 K 767651210 Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých 
do ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m2 kus -2,000 1 620,00 -3 240,00 SOD

2 M 55344627R5 vrata ocelová 2,7x2,02m 2/2 křídlová otočná S 
PLÁSTVOU VÝPLNÍ OZN DOS UG=0,5 W/M2K kus -2,000 71 604,00 -143 208,00 SOD

3 K 998767204
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% -1 464,480 2,00 -2 928,96 SOD

Atrana 1 7 1



» EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Oznámení vydává:

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 20
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Způsob odeslání/předání poštou e-mailem
datum:

1 1

faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL 20

Předmět změny: Změna dveří D04

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že po výměně dveří D04 na severní stěně v l.NP nebude 
možno v případě požáru použít tyto dveře jako únikový východ (při evakuaci ležících pacientů na 
lehátku se nelze do dveří stočit). Z tohoto důvodu je nutno dveře osadit co nejvíce k venkovnímu 
líci a vnitřní špaletu stavebně rozšířit. Výrobce dveří dále upozorňuje na atypickou šíři dveřního 
křídla (čistý průchod 1100mm), kdy v plastovém provedení výrobku hrozí při vysokých teplotních 
změnách deformace dveřního křídla. Z tohoto důvodu budou dveře vyrobeny v hliníkovém 
provedení při zachování tepelně technických parametrů.

Počet připojených listů specifikací: 2xA4 - Rozpočet
Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných 
ouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222

X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222

i



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PQ5
Zhotovitel:___________ STYLBAU s.r.o.
Změnový list vystavil: Královehradecký kraj
Datum: 01.06.2021

[číslo ZL: 20

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna dveří D04

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že po výměně dveří D04 na severní stěně v l.NP 
nebude možno v případě požáru použít tyto dveře jako únikový východ (při evakuaci 
ležících pacientů na lehátku se nelze do dveří stočit). Z tohoto důvodu je nutno dveře 
osadit co nejvíce k venkovnímu líci a vnitřní špaletu stavebně rozšířit. Výrobce dveří dále 
upozorňuje na atypickou šíři dveřního křídla (čistý průchod IlOOmm), kdy v plastovém 
provedení výrobku hrozí při vysokých teplotních změnách deformace dveřního křídla. 
Z tohoto důvodu budou dveře vyrobeny v hliníkovém provedení při zachování tepelně 
technických parametrů.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

-36.815,28Kč

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

57.485,97,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20.670,69,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatelé: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Změnový list č.20
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 
multioborový pavilon (CZ,05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009165)

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 20 - Změna dveří D04

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 670,69

d HSV Práce a dodávky HSV 5 815,46

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 854,10

17 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1800 mm kus 2,000 201,00 402,00

CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

18 M 59321072 překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm kus 2,000 360,80 721,60
CS ÚRS 2020 01 x 
0.75

19 K 317121351 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 2400 mm kus 1,000 220,50 220,50

CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

20 M 59321073 překlad železobetonový RZP 2090x140x140mm kus 1,000 510,00 510,00
CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 319,55

21 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 0,450 710,10 319,55 SOD

w 0,3*1,5 0,450

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 078,30

14 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,304 945,00 287,28

CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

W "zvětšení otvoru pro dveře D04"
W 0,15*0,45*2,25*2 0,304
W Součet 0,304

15 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m m3 0,101 3 255,00

CS ÚRS 2020 01 x 
328,76 Q75

W 0,15*045*1,5*3 0,101
W Součet 0,101

7 K 967031132

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá 
z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvoru, na maltu vápennou nebo 
vá pěno cementovou

m2 2,043 128,00 261,50 SOD

W "úprava ostění" 0,45*2,27*2 2,043
W Součet 2,043

16 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm m 1,200 167,30

CS ÚRS 2020 01 x 
200,76 075

W "pro delší překlady"
W 0,6+0,3*2 1,200
W Součet 1,200

D 997 Přesun sutě 2 167,79

8 K 997013153
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,840 805,00 676,20 SOD

9 K 997013156
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,840 1 183,00 993,72 SOD

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,840 232,50 195,30 SOD

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,840 10,20 8,57 SOD

12 K 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakci betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 107

t 0,840 350,00 294,00 SOD

o 998 Přesun hmot 395,72

13 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,404 979,50 395,72 SOD

Rtrana 1 f 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV 14 855,23

d 766 Konstrukce truhlářské -36 815,28

1 K 766660002
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -1,000 1 248,00 -1 248,00 SOD

2 M 61144163R03
dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé
800x2000mm-1000X2020

M2 -2,724 12 792,00 -34 845,41 SOD

W "D04" -1,2*2,27 -2,724
W Součet -2,724

3 K 998766204
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% -360,934 2,00 -721,87 SOD

d 767 Konstrukce zámečnické 51018,46

4 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových 
bez nadsvětlíku kus 1,000 2 640,00 2 640,00

CS ÚRS 2020 01 x 
0,75

5 M 55341246.R1
dveře AI vchodové jednokřídlové 133072250mm, 
prosklené, Samozavírač GEZE TS 4000 V, kontrastní 
značení, vodorovné madlo

kus 1,000 47 378,10 47 378,10 R

6 K 998767204
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 500,181 2,00 1 000,36 SOD

d 771 Podlahy z dlaždic 652,05

22 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah m2 0,500 12,80 6,40 SOD

23 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetračni na podlahu m2 0,500 48,10 24,05 SOD

24 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 0,500 170,00 85,00 SOD

25 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 1,000 104,80 104,80 SOD

26 M 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 2,750 46,70 128,43 SOD

W 1*2.5*1,1 2,750
W Součet 2,750

27 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 
do 19 ks/m2

m2 0,500 454,10 227,05 SOD

28 M LSS.TAA35069 dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm m2 0,550 115,50 63,53 SOD
W 0,5*1,1 0,550
W Součet 0,550

29 K 998771204
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 6,393 2,00 12,79 SOD



N210977

Matrix. a.s.
Upovks $43
Rychnov nad Kněžnou 
516 01

e-mail;
Bankovní spojení:
Komerční banka a.s.
č.ú.: 35-7105210217/0100

výroba oken a dveří
pfftStOVČi af«.-'íó<N 1 Nlflw. >•)

CDflTRIX
|. N ■ >. O W £

IČ:25947672 DIČ: CZ25947672

Nabídka: N210977
Objednatel: STYLBAU, s.r.o. Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 

Adresa stavby:

IČ: 25957481
D'Č‘

Zssiupce:

e-mail:

Adresa: Pardubická 118/79
Hradec Králové - HRADEC KRÁLOVÉ 
500 04

Dokončení výroby:

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:
Zpracováno dne: 24.5.2021 Zpracoval: Karásek Petr

Vážený zákazníku,
dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku plastových výrobků a služeb. Tyto výrobky pro Vás vyrábíme z vysoce 
kvalitních materiálů německého výrobce GEALAN, které jako kompletní výrobek představují špičku v nabídce otvorových 
výplni.

Profil GEALAN 9000- pro nízkoenergetické a pasivní domy
• 6-ti komorový systém o stavební hloubce 82,5mm.
• Izolační hodnota celého okna LU od 0,73 W/m2K.
11 3 těsnící roviny pro optimální tepelnou izolaci.
* Vynikající statika díky ocelovým výztužím o tloušťce 1,5-2,0mm. 

Barvy
> - Dřevěné dekory s dokonalou imitací přírodních materiálů.
• Vybrané barvy dle vzorníku RAL.

Kování: Roto NT
• Dvě rohová vedení s bezpečnostními hřibovými uzávěry zajišťují účinnou 

okna proti vloupání.
• Za použití nano částic vzniká jedinečná antikorozní

povrchová úprava a zajišťuje vynikající kluzné vlastnosti.
Zasklení:

• Doporučené izolační trojsklo s hodnotami Ug od 0,5 W/rrfK.

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 909) 1 /2



N210977

Cenová rekapitulace
Dodávka dvijj - náhrada za D03, vč. příslušenství
•Montáž ověří

62 701,00 Kč
3 100,00 Kč

Součet: 65 801,00 Kč

DPH[0%]: 0,00 Kč

Celkem: 65 801,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Vážený zákazníku,

věříme, že Vás naše cenová nabídka oslovila. Vpřípadě doplňujících dotazů kontaktujte svého obchodního zástupce 
firmy MATRIX, a.s. divize WINDOWS.

Cenovou nabídku lze doplnit o další služby a výrobky:
s Demontáž původních oken

LNDdaoi vodních oken
• Nadstandardní manipulace pro montáž velkoplošných výrobků
* Dodavku a montáž vnitřních a venkovních parapetů
• Dodávku a montáž žaluzií, sítí proti hmyzu a dalších doplňků
» Dodávku a montáž venkovních žaluzií a rolet

Na naše výrobky poskytujeme při odborné montáži záruku v délce 60 měsíců a pozáruční servis

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. Po uplynutí této doby si vyhrazujeme změnu cen na základě aktuálních nákupních 
cen profilů, skel, kování a ostatních doplňků obsažených v nabídce.

Termín dodání a platební podmínky budou potvrzeny vsamostatné Smlouvě o dílo

Děkujeme za Vaší důvěru a na spolupráci se těší pracovníci firmy MATRIX, a.s., divize WINDOWS

Datum: Datum:

Podpis objednatele:Podpis obchodníka:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 909) 2/2



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 

multioborovy pavilon DIGP II.

§222-TABULKAK ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 38 753 038,38 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 880 884,60 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 277 872,40 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 880 884,60 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 4) - 277 872,40 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

1158 757,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 1158 757 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) í 15 % 2,99% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 38 753 038,38 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

1/2

Smluvní cena 38 753 038,38 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 287 093,11 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 5 168 892,67 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 3 080 382,54 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -791 124,79 Kč bez DPH
Méněpráce (5) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 4 367 475,65 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 5 960 017,46 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) _ n nn vx km nou



nesouvisejících s vícepracemi
— V,W l\V MCL L> r I 1

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

10 327 493,11 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

ni (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 26,65% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
|Smluvní cena 38 753 038,38 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

BjWvšechny méněpráce (kodst. 5) 

j Bsouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 6) + 4 367 475,65 Kč bez DPH

IjMvšechny méněpráce (k odst. 6) 

i Bsouvisející s vícepracemi ______ - 5 960 017,46 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) -1 592 541,81 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
MfNavýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§ 222-TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

|Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENI: 0 Kč í 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 3 961 267,14 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 1 068 997,19 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 892 269,95 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Roman Kosař

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 38 753 038,38 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 34 871 238,82 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 37 763 508,77 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 37 763 508,77 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



ID Název úkolu Zahájení Dokončení Doba trvání Předchůdci

1 Harmonohram stavby 01.09. 20 01.09. 20 0 dny

2 Předání staveniště 01.09. 20 01.09. 20 0 dny

3 Zateplení soklu 01.09. 20 30.10. 20 60 dny 2

4 Výměna oken 1.PP 20.10. 20 25.10. 20 6 dny 2FS+10 dny

5

6 7. Nadzemní podlaží 23.11. 20 22.12. 20 30 dny 3

7 Vyklizení podlaží uživatelem 23.11. 20 29.11. 20 7 dny

8 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 30.11. 20 15.12. 20 16 dny 7

9 Zpětné nastěhování uživatelem 16.12. 20 22.12. 20 7 dny 8

10 6. Nadzemní podlaží 04.01. 21 24.01. 21 21 dny

11 Vyklizení podlaží uživatelem 04.01. 21 10.01. 21 7 dny 9

12 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 11.01. 21 17.01. 21 7 dny 11

13 Zpětné nastěhování uživatelem 18.01. 21 24.01. 21 7 dny 12

14 3.Nadzemní podlaží 12.04. 21 11.05. 21 30 dny

15 Vyklizení podlaží uživatelem 12.04. 21 18.04. 21 7 dny

16 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 19.04. 21 04.05. 21 16 dny 15

17 Zpětné nastěhování uživatelem 05.05. 21 11.05. 21 7 dny 16

18 2.Nadzemní podlaží 12.05. 21 10.06. 21 30 dny

19 Vyklizení podlaží uživatelem 12.05. 21 18.05. 21 7 dny 17

20 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 19.05. 21 03.06. 21 16 dny 19

21 Zpětné nastěhování uživatelem 04.06. 21 10.06. 21 7 dny 20

22 1.Nadzemní podlaží 23.07. 21 12.08. 21 21 dny

23 Vyklizení podlaží uživatelem 23.07. 21 29.07. 21 7 dny 21

24 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 30.07. 21 05.08. 21 7 dny 23

25 Zpětné nastěhování uživatelem 06.08. 21 12.08. 21 7 dny 24

26 5.Nadzemní podlaží 03.02. 21 25.02. 21 23 dny

27 Vyklizení podlaží uživatelem 03.02. 21 09.02. 21 7 dny

28 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 10.02. 21 25.02. 21 16 dny

29 Zpětné nastěhování uživatelem 17.02. 21 23.02. 21 7 dny

30 4.Nadzemní podlaží 16.04. 21 15.05. 21 30 dny

31 Vyklizení podlaží uživatelem 16.04. 21 22.04. 21 7 dny 29

32 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 23.04. 21 08.05. 21 16 dny 31

33 Zpětné nastěhování uživatelem 09.05. 21 15.05. 21 7 dny 32

34 Společné prostory 16.08. 21 14.09. 21 30 dny

35 Výměna oken, vnitřní špalety, malby 16.08. 21 14.09. 21 30 dny

36

37 Venkovní žaluzie 01.07. 21 21.10. 21 113 dny?

38

39 Montáž KZS 18.01. 21 15.09. 21 160 dny 12;4

40 Výměna skladby střechy 19.05. 21 31.08. 21 105 dny

41 Vyklizení staveniště 22.10. 21 30.10. 21 9 dny 37

42 Předání díla 30.10. 21 30.10. 21 0 dny 41

43

44

45

46 Finanční plán 01.09. 20 01.09. 20 0 dny

47 75 079,04 Kč 01.09. 20 30.09. 20 30 dny?

48 525 751,15 Kč 01.10. 20 31.10. 20 31 dny?

49 826 075,91 Kč 01.11. 20 30.11. 20 30 dny?

50 594 131,62 Kč 01.12. 20 31.12. 20 31 dny?

51 2 214 317,13 Kč 01.01. 21 31.01. 21 31 dny?

52 802 022,10 Kč 01.02. 21 28.02. 21 28 dny?

53 2 239 070,82 Kč 01.03. 21 31.03. 21 31 dny?

54 2 996 141,96 Kč 01.04. 21 30.04. 21 30 dny?

55 5 305 549,74 Kč 01.05. 21 31.05. 21 31 dny?

56 1 093 991,06 Kč 01.06. 21 30.06. 21 30 dny?

57 4 150 000,00 Kč 01.07. 21 31.07. 21 31 dny?

58 6 800 000,00 Kč 01.08. 21 31.08. 21 31 dny?

59 7 250 000,00 Kč 01.09. 21 30.09. 21 30 dny?

60 2 891 378,24 Kč 01.10. 21 31.10. 21 31 dny

ram stavby

staveniště

30.10.
Zateplení soklu

20.10. 25.10.
Výměna oken 1.PP

7. Nadzemní podlaží

23.11. 29.11.
Vyklizení podlaží uživatelem

30.11. 15.12.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

16.12. 22.12.
Zpětné nastěhování uživatelem

6. Nadzemní podlaží

04.01. 10.01.
Vyklizení podlaží uživatelem

11.01. 17.01.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

18.01. 24.01.
Zpětné nastěhování uživatelem

3.Nadzemní podlaží

12.04. 18.04.
Vyklizení podlaží uživatelem

19.04. 04.05.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

05.05. 11.05.
Zpětné nastěhování uživatelem

2.Nadzemní podlaží

12.05. 18.05.
Vyklizení podlaží uživatelem

19.05. 03.06.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

04.06. 10.06.
Zpětné nastěhování uživatelem

1.Nadzemní podlaží

23.07. 29.07.
Vyklizení podlaží uživatelem

30.07. 05.08.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

06.08. 12.08.
Zpětné nastěhování uživatelem

5.Nadzemní podlaží

03.02. 09.02.
Vyklizení podlaží uživatelem

10.02. 25.02.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

17.02. 23.02.
Zpětné nastěhování uživatelem

16.04. 22.04.
Vyklizení podlaží uživatelem

23.04. 08.05.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

09.05. 15.05.
Zpětné nastěhování uživatelem

16.08. 14.09.
Výměna oken, vnitřní špalety, malby

01.07. 21.10.
Venkovní žaluzie

18.01. 15.09.
Montáž KZS

19.05. 31.08.
Výměna skladby střechy

22.10. 30.10.
Vyklizení staveniště

Předání díla

ční plán

75 079,04 Kč

10/2020 525 751,15 Kč

11/2020 826 075,91 Kč

12/2020 594 131,62 Kč

01/2021 2 214 317,13 Kč

02/2021 802 022,10 Kč

03/2021 2 239 070,82 Kč

04/2021 2 996 141,96 Kč 

05/2021 5 305 549,74 Kč

06/2021 1 093 991,06 Kč

07/2021 4 150 000,00 Kč

08/2021 6 800 000,00 Kč

09/2021 7 250 000,00 Kč

01.10. 31.10.
2 891 378,24 Kč

31. 07. 14. 21. 28. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15.
září 2020 říjen 2020 listopad 2020 prosinec 2020 leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 květen 2021 červen 2021 červenec 2021 srpen 2021 září 2021 říjen 2021 listopad 2021

Úkol Rozdělení Průběh Milník Souhrnný Souhrn projektu Vnější úkoly Vnější milník Konečný termín

Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C -  multioborový pavilon DIGP II.

Stránka 1

Projekt: Snížení energetické náročnos
Datum: 22.07. 21


		2021-08-05T14:11:20+0200
	Ing. Pavel Pohl


		2021-08-10T11:49:38+0000
	Not specified




